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Kambag‘allikdan farovonlik sari

TARAQQIYOT MAHALLADAN BOSHLANADI
qachonki odamlarda mehnatsevarlik, intilish va ishtiyoq bo‘lsa

Yaxshi yashashni hamma 
istaydi. Bunga esa teran fikr, 
astoydil mehnat va rejali amal 
bilan erishiladi. Odamlari boy 
mamlakat qudratli boʻladi. 
Yuritilayotgan siyosatimizning 
maqsadi ham fuqarolarni 
kambagʻallikdan chiqarish, 
roʻzgʻorini obod qilish, bir soʻz 
bilan aytganda, hammani rozi 
qilish.

Prezidentimizning 2024-yil 23-sentabrdagi 
“Kambagʻallikni qisqartirish va aholi turmush 
farovonligini oshirish borasidagi chora-
tadbirlarni yangi bosqichga olib chiqish 
toʻgʻrisida”gi farmoniga muvofiq, bu borada 
amalga oshirilishi lozim boʻlgan muhim 
vazifalar koʻrsatildi, dastur ishlab chiqilib, 
masʼullar belgilandi.

Farmon asosida “Kambagʻallikdan 
farovonlik sari” dasturini amalga oshirish 
boʻyicha birinchi navbatdagi chora-
tadbirlar rejasi tasdiqlandi. Dastur 
“Kambagʻal oila lar uchun yettita imkoniyat 
va masʼuliyat” tamoyili asosida amalga 
oshirilishi qayd etildi. Bu nima degani? 
Sodda qilib aytganda, tadbirkorlar bilan 
oʻzaro manfaatli hamkorlik oʻrnatildi, 
2024-2025-yillarda kambagʻal oilalar 
farzandlarini xorijiy tillarga, kasb-hunarga 
yoki mutaxassislikka oʻqitish uchun sharoit 
yaratildi.

TOSHKENTNING UCH NUQTASI
yangi va zamonaviy qiyofada

Poytaxtimizning qoq 
markazidan oʻtgan Bunyodkor 
koʻchasini koʻpchilik yaxshi 
biladi. Shayxontohur va 
Chilonzor tumanlarini 
bogʻlab turuvchi mazkur 
koʻcha doim odamlar bilan 
gavjum. Atrofidagi qurilish va 
bunyodkorlik ishlari sabab bir 
necha yil oldin kelgan odam 
hozir bu yerlarni tanimay qolsa 
kerak. Yoʻl oʻsha, yoʻnalish 
oʻsha, avvaldan mavjud boʻlgan 
sanʼat va madaniyat maskanlari, 
koʻp qavatli uylar, supermarket 
va restoranlar ham oʻshadek, 
ammo endi ularning atrofida 
zamonaviy binolar, oʻzgacha 
koʻrinishdagi landshaft dizayni, 
yangi favvoralar paydo boʻldi. 
Bunyodkor koʻchasining 1,5 
kilometr qismi esa xizmat 
koʻrsatish va gastroturizm 
koʻchasiga aylantirildi.

Prezident tashrifidan so‘ng

Bu yerdagi 90 ta tadbirkorlik subyekti 
endi odamlarga tunu kun xizmat koʻrsatadi. 
Gastroturizm koʻchasida aholining sayr 
qilishi, ovqatlanishi, dam olishi uchun 
barcha qulayliklar bor. Shu yilning 10-iyul 
kuni davlatimiz rahbari Toshkent shahridagi 
bunyodkorlik ishlari, aholining turmush 
sharoitlari, sanoat korxonalari faoliyati 
bilan tanishishni ana shu koʻchani koʻzdan 
kechirishdan boshladi.

30 yillik mahalla
yangi qiyofada

Negadir Bunyodkor koʻchasidan oʻtishni 
yoqtiraman, yoʻlim shu tomonda boʻlmasa 
ham, tez-tez oʻsha koʻcha boʻylab yuraman. 
Qandaydir fayzli koʻcha, atrofidagi “Xalqlar 
doʻstligi” sanʼat saroyi, Milliy bogʻ va 
boshqa qator joylar avvaldan qadrli.  Hozir 
ularning oldida yanada zamonaviy dam olish 

maskanlari, baland binolar, yangi manzillar 
paydo boʻlgan. Koʻchaning yoʻl boʻylab 
qator ovqatlanish va xizmat koʻrsatish 
maskanlari tushgan bir qismi gastroturizm 
koʻchasi sifatida odamlarga xizmat koʻrsata 
boshlabdi. Alohida va oʻziga xos landshaft 
dizayn qilingan.

Koʻchaga yondosh hududda Kamolon, 
Yangi Kamolon va Kamolon darvoza 
mahallalari bor. Ularda 18 mingga yaqin 

MUQOBILI YO‘Q MANBA
Odatda biror mavzu katta muammoga aylanib, ayanchli oqibatlari 
hayotimizda aks eta boshlagandan soʻnggina uning oldini olishga 
kirishamiz. Vaholanki, uning kelajak holati belgilari allaqachon koʻrina 
boshlagan boʻladi.

Dunyo uchun umumiy dolzarb 
muammolardan biri suv taʼminoti va 
tanqisligidir. Bugun bu dolzarb muammogina 
emas, chegara bilmas, tom maʼnoda hayot-
mamot masalasiga aylanganiga guvoh boʻlib 
turibmiz. Shu bois, nafaqat mahalliy, koʻpgina 

xalqaro anjumanlarda ham bu mavzu chetda 
qolmayapti, aksincha, muntazam bong 
urilmasa boʻlmaydigan mavzuga aylangan.

Oʻtgan yil 20-noyabrda davlatimiz rahbari 
2025-yilning “Atrof-muhitni asrash va 
“yashil iqtisodiyot” yili deb nomlanishiga 

alohida izoh bergan edi. Tabiiyki, mazkur 
izoh mohiyati tabiatni va uning tirikligi 
manbai boʻlgan suvni asrab-avaylashga ham 
borib taqaladi.

Joriy yil aprel oyida Prezidentimiz 
Samarqand shahrida boʻlib oʻtgan iqlim 
forumidagi maʼruzasida ham mavzuga 
alohida urgʻu berdi: “Biz allaqachon 
insoniyatning eng yirik fojialaridan biri — 
Orol dengizi qurishi oqibatlarini boshdan 
kechirmoqdamiz. Biz suv resurslarini 

 tejash maqsadida irrigatsiya tizimlarini 
betonlashtiryapmiz. Suvni tejaydigan 
texnologiyalarni ishlab chiqarish boʻyicha 
sanoat bazasini yaratdik, sugʻoriladigan 
yerlarning deyarli yarmida ana shunday 
texnologiyalarni joriy etdik (bu salkam 
ikki million gektar yer maydoni demakdir). 
Bunday chora-tadbirlar natijasida oʻtgan 
yili 8 milliard metr kub suvni tejashga 
muvaffaq boʻldik”.

Tadqiqotchilar suv tanqisligi kuchaya-
yotganini, bir tomondan, aholi soni yil 
sayin oshib borayotgani, iqlim oʻzgarishi va 
sugʻorish tizimi eskirgani bilan bogʻlashadi. 
Infratuzilmani yaxshilash va suv tejovchi 
texnologiyalarni tatbiq etish boʻyicha 
koʻrilayotgan chora-tadbirlarga qaramay, 
hanuz suv taʼminoti barcha soha, ayniqsa, 
qishloq xoʻjaligida va qator shaharlarimizda 
jiddiy muammoligicha qolayotir.

Prezidentimizning shu 
yil 10-iyuldagi qarorida 
mamlakatimiz mustaqilligining 
ulkan ahamiyati inobatga olinib, 
milliy istiqlolimizning shonli 
sanasini yangi Oʻzbekistonning 
taraqqiyot darajasi, jahon 
maydonidagi obroʻ-eʼtiboriga 
har tomonlama munosib tarzda, 
yuksak saviyada nishonlash 
boʻyicha chora-tadbirlar 
belgilandi.

Jumladan, bu yilgi bayram tantanalari 
“Vatan uchun, millat uchun, xalq uchun!” 
degan ezgu gʻoya ostida nishonlanadi va 
joylarda mustaqillik bayramining yurtimiz 
taraqqiyoti va xalqimiz farovonligini 
taʼminlash borasidagi ahamiya tiga 
bagʻishlangan keng koʻlamli maʼnaviy-
maʼrifiy tadbirlar tashkil etiladi.

Keyingi yillarda Oʻzbekistonda 
kechayotgan islohotlar samarasi 
jamiyatning barcha jabhalarida yaqqol 
aks etyapti. Ayniqsa, oxirgi sakkiz yilda 
barcha soha va tarmoqlar, shu jumladan, 
sogʻliqni saqlash, ilm-fan, sport, axborot 
texnologiyalari, madaniyat, adabiyot va 
sanʼat sohalarida kuzatilayotgan ijobiy 
oʻzgarishlar yurtimizning intellektual va 
 maʼnaviy salohiyati yanada oshishiga 
 zamin  yaratmoqda.

Sogʻliqni saqlash
sohasiga bir nazar

Birgina sogʻliqni saqlash sohasini olib 
qaraydigan boʻlsak, unda eng  avvalo, 
inson qadri, salomatligi va yurt istiqboli 
uchun amalga oshirilgan koʻpgina 
ijobiy oʻzgarishlarga guvoh boʻlishimiz 
mumkin.

SPORTDAGI G‘ALABALAR 
O‘Z-O‘ZIDAN KELMAYDI
Prezident qarori esa bunga 
mustahkam zamin yaratadi

Aksariyat katta avlod vakillari bugungi yoshlarning oʻrnida boʻlib qolgisi 
keladi. Ilm-fan, texnika, madaniyat, umuman, qaysi sohani olmaylik, ularga 
yaratilayotgan imkoniyatlarga havas bilan boqadi. Buning ortidan farzandim 
olim, sanʼatkor, ayniqsa, mashhur sportchi boʻlib, Oʻzbekistonni butun 
dunyoga tanitsin, deydigan ota-onalar safi tobora kengayib borayotgani 
quvonarli. Chunonchi, mamlakatimiz sportida erishilayotgan olamshumul 
yutuqlar, buning ortidan boʻlayotgan dunyoviy eʼtiroflar ularni kun sayin 
ruhlantirayotgani aniq.

Davlatimiz rahbarining yaqinda qabul 
qilingan “2028-yil Los-Anjeles shahrida 
(AQSH) boʻlib oʻtadigan XXXIV 
yozgi Olimpiya va XVIII Paralimpiya 
oʻyinlariga Oʻzbekiston sportchilarini 
kompleks tayyorlash toʻgʻrisida”gi qarori 
sportchilar qatori ularning ota-onalariga 
ham koʻtarinkilik ulashdi, desak xato 
boʻlmaydi. Zero, qaror yangi tizimda, 
yangicha yondashuv bilan, gʻoyat chuqur 
oʻrganilgan holatda qabul qilingan tarixiy 
hujjatlardan biri boʻldi. Qaror shu maʼnoda 
sport turlarini differensial yondashuv asosida 
rivojlantirishda dasturulamal boʻlib xizmat 
qiladi. Buning samarasi oʻlaroq, endilikda 
respublikamiz boʻylab 254 ta sport maktabi, 
olimpiya yoʻnalishlariga ixtisoslashgan 56 ta 
sport maktabi milliy terma jamoalarga asosiy 
zaxira boʻladi. Zero, amaldagi natijalardan 

kelib chiqqan holatda 44 ta olimpiya sport turi 
3 toifaga boʻlindi. Doimiy ravishda nufuzli 
musobaqalarda va olimpiadalarda medallarni 
olib kelayotgan 5 ta ustuvor sport turlarida 
medallar sonini oshirish vazifasi qoʻyildi. 
Chunki bu yoʻnalishlarda ish risoladagidek 
boryapti, murab biylar yaxshi, oʻziga yarasha 
strategiya ham, imkoniyat ham bor. 18 ta 
istiqbolli sport turlari boʻyicha litsenziyani 
qoʻlga kiritganmiz. Shuning uchun bu borada 
medallar va litsenziyalar sonini oshirish 
belgilandi. 21 ta sport turlari boʻyicha esa 
litsenziyalarga ega boʻlishimiz kerak. Ayni 
maqsadda Sport vazirligi, Milliy olimpiya 
qoʻmitasi, barcha federatsiyalar rahbariyati 
va mutaxassislar bilan birgalikda qisqa va 
uzoq muddatli strategiya lar asosida maqsadli, 
tizimli va puxta ish olib boriladi.

USHALAYOTGAN ORZULAR 
TANTANASI

aholi  istiqomat qiladi. Fotograf sherigim bilan 
gastroturizm koʻchasi boʻylab yurib, Yangi 
Kamolon mahallasini izladik. Oldimizdan 
oʻng qoʻlga qayriladigan koʻcha va katta 
arka chiqdi. Ana shu biz izlagan manzil. Sal 
ichkariga kirganimizdan keyin mahalla binosi 
koʻrindi. Mashinani maxsus joyga qoʻyib, 
atrofni koʻzdan kechira boshladik.

Bu haqda koʻp va xoʻb gapirilayotgani 
bejiz emas. Oʻtgan yillar davomida bu borada 
bir qancha meʼyoriy hujjatlar qabul qilindi, 
ilgʻor tajribalar ommalashtirildi. Kimki 
nimani taklif qilayotgan boʻlsa, avvalo, 
xalqni oʻylayapti, yurtning ertasi uchun 
qaygʻuryapti.

uni na boylik, na kashfiyot bilan yaratib bo‘ladi
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Oʻzbekiston Milliy olimpiya 
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Vatanimiz mustaqilligi tantanalari har yili 
davlatimiz rahbarining alohida qarori bilan keng 
nishonlanishi bejiz emas. Chunki har qanday millat 
va xalq uchun eng muqaddas qadriyat, shubhasiz, 
hurriyat, erkinlik, oʻz taqdirini oʻzi belgilash 
huquqidir.

Sogʻliqni saqlash sohasidagi eng muhim 
yutuqlardan biri tibbiy xizmatlar sifatini 
oshirish va aholiga qulay, tezkor yordam 
koʻrsatish tizimi shakllantirilishi boʻldi. 
Bugun joylarda yangi poliklinikalar va 
diagnostika markazlari qurilmoqda, vrachlar 
malakasini oshirish dasturlari joriy etildi.

Ayniqsa, onkologiya, kardiologiya va 

bolalar tibbiyoti kabi muhim yoʻnalishlarda 
xalqaro standartlarga mos, yuqori 
texnologiyali davolash usullari amaliyotga 
keng joriy qilinmoqda. Eng asosiysi, 
yurtimizda kundan kunga zamonaviy tibbiy 
texnologiyalar, asbob-uskunalar bilan 
jihozlangan yangi shifoxonalar koʻpayishi, 
eng chekka hamda olis qishloqlarda ham 
tibbiy xizmat koʻrsatish imkoniyatlari 
kengaytirilishi soha rivojiga munosib hissa 
qoʻshmoqda.

Natijada bolalar va onalar oʻlimi sezilarli 
darajada kamaydi, aholining umumiy 
salomatligi yaxshilandi. Bunda joylardagi 
birlamchi tibbiy-sanitariya yordami 
muassasalarida 8,4 million xotin-qiz tibbiy 
koʻrikdan oʻtkazilgani, ulardan qariyb 
2,5 million nafari ambulator va statsionar 
sharoitda sogʻlomlashtirilgani katta samara 
berdi.

Sogʻliqni saqlash tizimini raqamlashtirish, 
moddiy-texnik bazasini yaxshilashga 
qaratilgan davlat dasturlari, aholining 
tibbiy madaniyati va savodxonligini 
oshirish yoʻlidagi saʼy-harakatlar barchasi 
yurtdoshlarimiz sogʻligʻi, ijtimoiy hayotini 
yaxshilashga qaratilgani bilan ahamiyatli 
boʻlmoqda.

Innovatsiya va raqamli 
kelajakka qadam

Raqamlashtirish, IT va innovatsiyalar 
bugun Oʻzbekistonda taraqqiyotning 
strategik yoʻnalishlariga aylanib ulgurdi. Bu 
sohalar iqtisodiyot, davlat boshqaruvi, taʼlim, 
tibbiyot hamda boshqa koʻpgina sohalarda 
tub oʻzgarishlar, ham davlat organlari, ham 
fuqarolar uchun birdek qulayliklarga yoʻl 
ochyapti deyish mumkin.

Masalan, raqamlashtirish tufayli tezkor va 
shaffof davlat xizmatlari soni ortdi. Natijada 
jonli navbatlar soni qisqaryapti, elektron 
xizmatlarda inson omili kamayib, ochiqlik 

va shaffoflik ortib boryapti. Har bir sohaga 
raqamli yechimlar joriy etilib, raqamli taʼlim 
platformalari koʻpaymoqda.

Ilmiy-tadqiqot institutlariga davlat 
va xususiy sektor mablagʻlari keng jalb 
etilib, yoshlar oʻrtasida startap madaniyati 
shakllanmoqda. IT parklar va texnoparklar 
soni koʻpaydi, xalqaro IT kompaniyalar bilan 
hamkorlik kengaydi. Eng muhimi, bolalar va 
yoshlarni dasturlash, robototexnika, sunʼiy 
intellekt kabi sohalarga keng jalb etish 
maqsadida maxsus taʼlim dasturlari amalga 
oshirilmoqda. Bu mamlakatimizning raqamli 
iqtisodiyot sari faol qadam tashlayotganini 
anglatadi.

Bugungi yutuqlarimizning barchasi 
yurtimizdagi izchil islohotlar, inson qadrini 
ulugʻlashga qaratilgan oqilona siyosat hamda 
xalqimiz, ayniqsa, yoshlarning tirishqoqligi 
va yuksak salohiyati ifodasidir.

Olimpiada va futbol 
tariximizda yangi

sahifa ochdi

Keyingi yillar Oʻzbekiston sporti 
tarixida oʻziga xos burilish nuqtasi boʻldi. 
Parij Olimpiya va Paralimpiya oʻyinlarida 
sportchilarimiz ilk bor eng kuchli 15 
jamoa qatoriga kirdi. Bu natija nafaqat 
sportchilarning mashaqqatli mehnati, 
balki davlat tomonidan yaratilgan keng 
imkoniyat va zamonaviy sport infratuzilmasi 
samarasidir.

Yana bir hayajonli voqea Oʻzbekistonning 
17 yoshgacha boʻlgan oʻsmirlar terma jamoasi 
hamda futbol boʻyicha milliy terma jamoamiz 
qoʻlga kiritgan tarixiy natijalar boʻldi. 

Oʻsmirlarimiz qitʼamizda tengsiz ekanini 
isbotlagan boʻlsa, terma jamoamiz tarixda ilk 
bor jahon chempionatiga yoʻllanmani qoʻlga 
kiritdi. Eʼtiborlisi, bu olamshumul voqelikni 
futbolsevar xalqimiz orziqib kutayotgandi. 
Nihoyat, futbol muxlislari va xalqimizning 
orzulari ushaldi.

Bu ulkan yutuq yurtimizda bolalar va 
yoshlar oʻrtasida futbolni rivojlantirish, 
infratuzilmani yangilash va murabbiylar 
tayyorlash tizimi toʻgʻri va maqsadli yoʻlga 
qoʻyilganidan dalolat. Sportchilarimizning 
dunyo sport arenalarida erishayotgan 
har bir yutugʻi xal qaro maydonda yangi 
Oʻzbekistonning ijobiy imijini yanada 
oshirish, nufuzini  mustahkamlashga xizmat 
qiladi.

Maʼnaviyat koʻzgusi yanada 
ravshanlashmoqda

Madaniyat sohasida erishilayotgan 
muvaffaqiyatlar ham eʼtiborga molik. 
Turli hududlarda yangi teatrlar, muzey 
va madaniyat markazlari ochilayotgani, 
iqtidorlarni yuzaga chiqarish borasida 
samarali faoliyat yuritayotgani katta 
ahamiyatga ega boʻlmoqda.

Adabiyot sohasida ham yosh ijodkorlarni 
qoʻllab-quvvatlash, yangi asarlar nashri va 
targʻiboti yoʻlida koʻplab ijodiy lo yihalar 
amalga oshirilmoqda. Milliy kino va musiqa 

yoʻnalishlarida xalqaro festivallarda munosib 
 ishtirok  etilayotgani Oʻzbekistonning 
madaniy imijini mustahkamlamoqda. Sanʼat 
orqali mamlakatimiz tarixi va bugunini 
jahonga tanitish borasida aniq qadamlar 
qoʻyilmoqda.

Madaniy diplomatiya bugun Oʻzbekis ton 
tashqi siyosatining muhim yoʻnalish laridan 
biriga aylandi. Yurtimiz madaniyati, xalqimiz 
urf-odatlari, asrdan asrga oʻtib kelayotgan 
milliy qadriyatlari va  anʼanalarini aks ettirish 
va doʻstlik aloqalarini yanada mustahkamlash 
maqsadida maqom, baxshichilik, 
hunarmandlik kabi turli yoʻnalishlarda 
xalqaro festivallar tashkil etilyaptiki, 
bu xorijlik sayyohlar, sanʼatshunoslarda 
qiziqish uygʻotish bilan birga, oʻzbek 
madaniyatini dunyoga tarannum etyapti. 
Bundan tashqari, Oʻzbekistonning xorijdagi 
madaniyat markazlarida oʻzbek madaniyati 
kunlari, milliy kinofilmlarimiz namoyishi 
kabi tadbirlar oʻtkazilmoqda. Chet el 
kinote atrlarida namoyish etilayotgan oltin 
fondimizdagi “Suyunchi”, “Mahallada duv-
duv gap” kabi milliy kinofilmlarimiz orqali 
mamlakat tarixi, anʼanalari va zamonaviy 
hayoti haqida hikoya qilinyapti.

Bir soʻz bilan aytganda, bugun madaniy 
diplomatiya xalqaro maydonda betakror 
milliy liboslarimiz, oʻzbek taomlari va 
jozibali raqslarimiz orqali “Oʻzbekis ton 
brendi” yaratilishiga imkon yaratmoqda.

Keling, bir mulohaza qilib koʻraylik. 
Milliy meros obyektlari qayta tiklanishi, 
teatr, kino, adabiyot va rassomlik sohalarida 
yangi asarlar yaratilishi, yosh ijodkorlarga 
davlat grantlari hamda nufuzli mukofotlar 
berilishi... Bularning barchasi yurtimizda 
madaniyat va sanʼat sohasida keng qamrovli 
ishlarning amaliy mahsulidir.

Koʻp millatli jamiyatimizdagi tinch-
lik, oʻzaro doʻstlik va hamjihatlik 
muhiti, shubhasiz, bebaho boyligimiz. 
Mamlakatimizning Markaziy Osiyoda yaxshi 
qoʻshnichilik, hamkorlik va integratsiya 
jarayonlarini kuchaytirishdagi oʻrni va 
nufuzi ortib boryapti. Yangi Oʻzbekis tonning 
jahon hamjamiyatida ochiq, demokratik va 
dunyoviy davlat sifatidagi obroʻ-eʼtibori va 
nufuzi tobora yuksalayotgani keyingi yillarda 
erishilgan katta yutuqlarimizdan.

Vatanimiz mustaqilligi tantanalari har yili 
davlatimiz rahbarining alohida qarori bilan 
keng nishonlanishi bejiz emas. Chunki har 
qanday millat va xalq uchun eng muqaddas 
qadriyat, shubhasiz, hurriyat, erkinlik, oʻz 
taqdirini oʻzi belgilash huquqidir.

Mustaqillik qadri qanchalik betak ror, oliy 
neʼmat ekanini soʻz bilan ifodalash qiyin, 
albatta. Ayniqsa, bugun geosiyosiy vaziyat 
izdan chiqib, mamlakatlar xavfsizligiga 
tahdidlar kuchaygan bir paytda mustaqillik 
degan buyuk neʼmatning qadri naqadar 
ulugʻvorligini yurak-yurakdan his qilyapmiz. 
Shu bois, keksalarimiz har doim Oʻzbekiston 
mus taqilligi abadiy boʻlishini, tinchlik va 
osoyishtaligi bardavom boʻlishini tilab, duo 
qiladi.

Shu aziz yurt farzandi, milliy 
qonunchiligimiz ijodkori sifatida fan, 
madaniyat, sogʻliqni saqlash, sport va 
axborot texnologiyalari kabi ustuvor 
yoʻnalishlardagi saʼy-harakatlar, 
oʻzgarishlar bizni yanada aniq va ulkan 
maqsadlar sari yetaklaydi.

Islohotlar — bu jarayon. Uni samarali 
davom ettirish uchun nafaqat ijro organlari, 
balki xalq vakillarining faolligi ham 
muhim ahamiyatga ega. Bu borada bizning 
eng katta umidimiz — xalq ishonchi. 
Biz ana shu ishonchni oqlash, har bir 
sohadagi yutuqlarni mustahkamlash va 
yangi imkoniyatlar yaratish yoʻlida 
bor bilim, kuch-gʻayratimizni safarbar 
etamiz. Mustaqilligimizning oʻttiz toʻrt 
yillik bayrami biz yuqorida qayd etgan 
yutuqlarimiz, ushalayotgan orzularimiz 
tantanasi sifatida hayotimizning unutilmas 
damlariga aylanishiga shubha yoʻq.

USHALAYOTGAN 
ORZULAR 

TANTANASI

Jumladan, Olimpiya oʻyinlari bosqichma- 
bosqich boʻladi. Maqsad — quyi boʻgʻinda 
qolib ketayotgan iqtidorli sportchilarni 
kashf etish. Buning uchun respublika 
musobaqalari “Yangi Oʻzbekiston Olimpiya 
choʻqqilari” nomi bilan uch bosqichli 
tizimda oʻtkaziladi. Yaʼni mintaqaviy, 
hududiy bosqich va Prezident olimpiadasi 
koʻrinishida.

Birinchi bosqichda hududiy yaqin tuman 
va shaharlar birlashtirilib, mintaqalarga 
boʻlinadi. Bunda oʻrta taʼlim maktablaridagi 
toʻgaraklarda, sport klublarida 
shugʻullanayotgan iqtidorli sportchilar 
qamrab olinadi. Ular sport maktablari bilan 
raqobatlashadi. 1-, 2-, 3-oʻrinlarni qoʻlga 
kiritganlar ikkinchi — viloyat bosqichiga 
oʻtadi. Bu bosqichda ixtisos lashtirilgan 
sport maktablari va maktab-internatlari ham 
qoʻshilgan holda kurashiladi. 1-raqamli 
sportchilar Prezident olimpiadasiga yetib 
boradi. U yerda har bitta hududdagi 
Olimpiya va Paralimpiya markazlaridan 
sportchilar qoʻshilib bellashadi. 1-, 
2-raqamli sportchilar toʻgʻridan toʻgʻri 
respublika Olimpiya va Paralimpiya 
markazlariga joylashtiriladi. 3-oʻrin egalari 
esa hududiy markazlarga yoʻnaltiriladi.

Shuni ham alohida taʼkidlash joizki, 
markazlar kontingenti 600 nafardan 800 ga 
yetkaziladi. 1-2 bosqich talabalariga Sport 
vazirligining stipendiyasi joriy etilishi ham 
sportchilarni maʼlum maʼnoda ruhlantiradi. 
Chunonchi, sportchi oilada birgina farzand 
boʻlishi mumkin. Unda, albatta, “Ota-
onamni moddiy taʼminlashim kerak”, degan 
tushuncha, masʼ uliyat boʻladi. Olimpiya 
va Paralimpiya markazlarida oziq-ovqat, 
yotoqxona bepul boʻlgani bois, sportchi 
stipendiyasini ota-onasiga yuborishiga va 
bor eʼtiborini mashgʻulotlarga qaratishiga 
xizmat qiladi.

Xorij tajribasidan ham koʻrish mumkinki, 
agar sportchi chindan ham umidli boʻlsa, 
davlat unga yetarlicha va maqsadli mablagʻ 
ajratadi. Shundan kelib chiqqan holda, bizda 
ham hududlardan saralangan eng iqtidorli 
sportchilar uchun stipendiya taʼsis etish, 
albatta, oʻzini oqlaydi. Xuddi asosiy terma 
jamoadagi kabi tajribali xorij murabbiylari 
va oʻzimizning mahoratli murabbiylar 
birgalikda sportchilarga oʻquv-yigʻin 
mashgʻulotlari olib boradi va ularning 
xalqaro musobaqalardagi ishtirokini 
taʼminlaydi. Eng kuchlilar nufuzli 
musobaqalarda qatnashadi, belgilangan 
natijalarga erishib, olimpiadaga yoʻllanmani 
qoʻlga kiritadi. Bu esa asosiy terma jamoaga 
katta zaxira boʻladi. Buning uchun har bir 
federatsiya ilgʻor tajribalarni oʻzlashtirishi, 
federatsiya vakillari xorijiy tuzilmalarga 
aʼzo boʻlishi kerak.

Har bir federatsiya besh bosqichli 
tizim yaratib, shu boʻyicha ishlashi zarur. 
Avvalo jonkuyar, sportni tushunadigan 
yaxshi menejerlar, murabbiy, hakamlarni 
jalb qilish kerak. Eʼtibor qiladigan 
boʻlsak, koʻpgina federatsiyalarda ish 
olib borayotgan menejerlar sport taʼlim 
tizimidan chiqmagan, biroq shu sohaga 
chuqur kirishib ketgan. Mana shunday 
xodimlar bilan poydevorni mustahkamlab 
oladigan boʻlsak, federatsiya vakillarini 
xalqaro tashkilotlarga biriktirganimizda, 
ishonchimizni oqlaydi. Zero, bunday 
vakillar muhitga tez kirishib, strategiyalarni 
qisqa muddatda va mukammal oʻrganib 
oladi. Xalqaro doirada ham tibbiyotdami, 
hakamlar yoʻnalishidami, umuman, har bir 
yoʻnalishda oʻzimizning vakillarimiz boʻlsa, 
ular yetarlicha tajriba oshirib, hamkasblariga 
oʻrgatadi. Qarorda xalqaro tashkilotlar bilan 
hamkorlikni rivojlantirish deyilganda asosan 
ushbu jihatlar koʻzda tutilgan.

Shu oʻrinda aytish joizki, ayni payt-
da ustuvor sport turlari boʻyicha xal qaro 
tashkilotlar bilan aloqalarimiz juda yaxshi. 
Yuqorida aytilganidek,  hamjihatlik  boʻlsa, 
boshqa yoʻnalishlarda ham  hamkorliklarni 

kengaytirib boraveramiz. Albatta, har bir 
federatsiya natijalari oʻrganilib, tahlil qilib 
boriladi.

Aksariyat odamlar oʻylaganidek, 
sportda muvaffaqiyat qozonish oʻz-oʻzidan 
boʻlmaydi. Sportchining bitta medalni 
qoʻlga kiritishi ortida koʻpchilikning 
mehnati yotadi. Shunday sport turlari 
borki, sportchiga shaxsiy murabbiy va 
katta murabbiy kerak boʻladi. Shuningdek, 
sportchi diyetolog, psixolog, shifokorning 
nazoratida, tartibli hayot tarzida yashaydi. 
Har bir sport turi boʻyicha mana shunday 
integ ratsiyani kuchaytirish kerak.

Sportchiga masʼullarning oʻz vazifalari 
ham toʻgʻri taqsimlangan holda olib borilishi 
kerakki, buni professional murabbiy, 
albatta, biladi. Masalan, sportchi kechqurun 
oʻz vaqtida uxlamasa, organizm kerakli 
ozuqani ololmaydi. Ertasi kuni bu uning 
asabiga taʼsir qiladi. Mumkin boʻlmagan 
holatlardan keyin koʻp miqdorda suv ichib 
yuborsa, yana muammo tugʻiladi. Umuman, 
sportchida har xil holat boʻladi. Aytaylik, 
shamollab qolishi mumkin. Toʻgʻri, 
kasallanish bilan bogʻliq holatlarda qanday 
muolajalarni olib borish kerakligi yuzasidan 
oʻquv yigʻinlari, seminarlar tashkil qilinadi. 
Ammo yuqoridagi qaror bilan bu boradagi 
tezkorlikni ham oshirish koʻzda tutilyapti. 
Yaʼni sportchi qaysi dorini ichishi kerak? 
Uning tarkibida qanday modda borligini 
bilish uchun “koll markaz”lar tashkil 
qilinadi. Bu orqali sportchi 24 soat davomida 
ularga qoʻngʻiroq qilib, dori haqida tezkor 
maʼlumot olishi mumkin. Zero, sogʻlom 
turmush tarziga amal  qilish, rejimda yurish 

musobaqa oʻtgunicha emas, sportchi sikldan 
siklga bu rejimni saqlashi kerak.

Davriylik har toʻrt yilda, biroq orada 
kompleks musobaqalar boʻlib turadi. 
Umuman olganda, sportchi va murabbiyning 
bir kunlik mashgʻulotiga guvoh boʻlganlar 
hech qachon ularga oson tutmaydi. Shuni 
quvonch bilan aytishimiz mumkinki, har 
tomonlama tajribali, oʻz ishining ustalari 
boʻlgan murabbiylarimiz, mutaxassislarimiz 
koʻp. Ularni terma jamoalarga jalb qilish 
orqali sezilarli oʻsishga erishamiz.

Qarorni shu maʼnoda ham tarixiy deb 
atash mumkinki, xususiy sport klublari 
ham ixtiyoriy tarzda reyestrga kiradigan 

SPORTDAGI G‘ALABALAR 
O‘Z-O‘ZIDAN KELMAYDI
Prezident qarori esa bunga 
mustahkam zamin yaratadi

boʻlsa, davlat taʼlim muassasalari sport 
inshootlaridan begʻaraz foydalanishi 
mumkin. Sportchilar qamrovidan kelib 
chiqib davlat tashkilotlaridan tashqari 
ularga ham sport jihozlari inventarlari 
yetkazib beriladi. Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi Joʻqorgʻi Kengesi, viloyat, 
tuman, shahar hokimlari har bir hudud 
boʻyicha vakillari, Milliy olimpiya 
qoʻmitasining oʻsha yerdagi boʻlim 
boshliqlari boʻladi. Zero, sportchilarning 
oʻquv-yigʻin mashgʻulotlaridan tashqari, 
oʻzlarining hududida olib boradigan sport 
faoliyati boʻladi. Har ikki faoliyatini birdek 
ushlashda hokimlar yordam beradi.

Xulosa qilib aytadigan boʻlsak, 
Prezidentimiz qarori bilan yoʻlga 
qoʻyiladigan seleksiyaning yangi tizimi 
biror-bir iqtidorli sportchining qolib 
ketmasligiga xizmat qiladi. Nasib qilsa, 
birinchi yilning oʻzida 150 mingga yaqin 
qamrov boʻladi. Faqat joylardagi va 
respublika sport tashkilotlari hamjihatlikda, 
 odilona yondashish lozim. Xatoga yoʻl 
qoʻyadigan boʻlsak, iqtidorli sportchimiz 
musobaqaga bormaydi. Buni hamma chuqur 
his qilishi kerak.

Iqtidorli sportchilarni qancha qoʻllasak, 
ota-onalarda shuncha ishonch ortadi, 
farzandini sport toʻgaraklariga olib boradi. 
Murabbiylar esa chinakam iqtidorni 
yetkazib bergani uchun ustama haqini 
oladi. Davlatimiz tomonidan berilayotgan 
imkoniyatlardan foydalanadi. Hududlardagi 
sport maktablaridan tayyorlanib kelib, 
Olimpiya va Paralimpiya markazlariga 
joylashgan, nufuzli musobaqalarda yaxshi 
oʻrinlarni oladigan sportchilarning birinchi 
trenerlari doimiy ravishda 10 foizdan ustama 
oladi. Shuning dek, Olimpiya va Paralimpiya 
oʻyinlariga tayyorgarlik koʻrish jarayonida 
toʻlangan stipendiyalar, mukofot pullari, 
turli xil toʻlovlar, boshqa mablagʻlardan 
kelib chiqishi mumkin boʻlgan ijtimoiy 
soliq va jismoniy shaxslardan olinadigan 
daromad soligʻi boʻyicha xarajatlar davlat 
byudjetidan qoplab berilishi belgilandi. 
Bu imtiyoz ilgari faqat 4 yilga, olimpiya 
sikli davomida berilgan. Bundan tashqari, 
tayyorgarlik jarayonida zarur boʻladigan 
professional sport jihozlari, farmakologik 
vositalarni olib kirishda davlat bojidan ozod 
qilinadi.

Bularning baridan maqsad bitta — 
Oʻzbekiston sportini rivojlantirish, 
sportchilarimizga keng yoʻl ochish, 
imkoniyatlar yaratish. Chunonchi, 
bu yoʻldagi ishlarimizga, xolisona 
yondashuvga guvoh boʻlgan yosh avlod 
orasida oʻzbek sportining umidli vakillari 
ulgʻaya boshlaydi. Bu esa, oʻz-oʻzidan 
sport sohasidagi sezilarli siljishlarga 
guvoh boʻlishimiz, yangi-yangi eʼtiroflarni 
eshitishimizga xizmat qiladi.

UshbU maqolani qoraqalPoq 
tilida ham o‘qish UchUn 
qr-kodni skaner qiling!
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Boshlanishi 1-betda

“

“

Toshkent 
shahrining eng gavjum 

tumanlarida ana shunday 
gaplar. Bu bir mahalla va sanoat 

tarmogʻi misolidagi ishlar edi. Kundan 
kun rivojlanib, chiroy ochayotgan 
shahrimizning istalgan burchagiga 

borsangiz, ana shunday yangi islohotlarga 
koʻzingiz tushadi. Ularni har kuni 

eshityapmiz, koʻryapmiz va bevosita 
oʻzimizda his etyapmiz. 

Shundan dillarimiz 
yayrayapti.

Iroda TOSHMATOVA, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

21 ta koʻp qavatli uydan 
iborat, 4600 dan ortiq 
doimiy aholi istiqomat 
qilayotgan poytaxtimizdagi 
Yangi Kamolon mahallasida 
insonlarning farovon 
yashashi uchun barcha 
qulayliklar yaratildi. 
Natijada joriy yilda mahalla 
yashil toifaga kirib, obod, 
xavfsiz, ishsizlikdan xoli 
hududga aylandi. Mahallani 
tomosha qilib, manzarasidan 
zavq olarkanman, aynan 
mana shu soʻz xayolimga 
keldi: qanday obod mahalla! TOSHKENTNING UCH NUQTASI

yangi va zamonaviy qiyofada

Nihoyatda sokin, toza-ozoda, tartibli manzil. 
Bir tomonda yaqinda taʼmirlangani koʻrinib 
turgan koʻp qavatli uylar, har birining oldi 
yashil hudud, hovlining oʻrtasida zamonaviy 
jihozlangan bolalar maydonchasi, bir chekkada 
mashinalar turar joyi, burchakda mahalla binosi, 
uning yon tomonida dala doʻkoni, qandolat 
doʻkoni va novvoyxona, beriroqda esa bir 
qarashda eʼtiborni tortadigan aylana shaklidagi 
noodatiy kutubxona. Bular tasavvurimizdagi 
emas, biz koʻrgan real mahalla koʻrinishi. 
Barchasi shu qadar tartibliki, odamning bahri 
dili ochiladi. Xuddi bir xonadonning shinam 
hovlisiga oʻxshaydi.

Avvaliga bu yerda koʻp qavatli xonadonlar 
borligiga ikkilandim ham. Chunki bir 
qarashda, hovlilardan iborat fayzli mahallani 
yodga soladi. Keyin qarasam, atrofdagi 
xonadonlarning bari koʻp qavatli. Baribir 
manzara odatdagi koʻp qavatli uylardan 
farq qiladi, toʻgʻrisi. Havosi ham salqin, 
atrof dagi daraxtlarning isi kelayotgandek. 
Biz borganda vaqt tushga yaqinlashgan, 
havo harorati ancha yuqori, mahalla 
esa shaharning qoq markazida 
joylashganiga qaramay, qandaydir 
salqinlik sezildi.

Aytishlaricha, Yangi 
Kamolon mahallasiga bundan 
olti oylar oldin kelgan 
odam butunlay boshqacha 
manzaraga duch kelardi. 
Koʻp qavatli uylar yillar 
davomida taʼmirlanmagan, 
birinchi qavatga tutash 
yerlar aholi tomonidan 
oʻrab olinib, qarovsiz 
qoldirilgan, daraxtlar 
oʻsib ketgan, odamlar 
kechasi u yoqda tursin, 
kunduzi ham yurishga 
hayiqadigan holatdagi 
abgor hudud boʻlgan. Shahar 
markazi boʻlishiga qaramay, 
hudud eʼtibordan chetda qolgan. 
Obodonlik va taʼmirlash ishlarini 
odamlar yillar davomida oʻz hisobidan, 
shunda ham faqat xonadoni atrofida 
amalga oshirgan. Umumiy maydonlar, 
bolalar maydonchalariga hech kim qaramagan, 
qarovsiz yotgan. Qolaversa, mahallada ishsizlik 
va jinoyatchilik ortgani, kommunal va bosh qa 
sohalarda muammolar koʻp boʻlgani sabab qizil 
toifada turgan.

Davlatimiz rahbarining topshirigʻi 
bilan Yangi Kamolon mahallasini shahar 
markazidagi eng obod mahallalardan 
biriga aylantirish vazifasi qoʻyildi. 
Oʻtgan yil oxirlaridan mahallani tubdan 
obodonlashtirish ishlari boshlab yuborildi. 
Vazirliklardan tortib, hokimlargacha bu ishga 
yeng shimarib kirishdi, katta ishlar amalga 
oshirildi. Mahalladagi barcha eski koʻp 
qavatli uylar taʼmirlanib, 10 ga yaqin bolalar 
maydonchasi, sport maydonchalari qurildi. 
Sugʻorish tizimi yoʻlga qoʻyilib, 5 mingdan 
ortiq oʻsimlik, minglab gul  koʻchatlari 
 ekildi. Bu yil hunarmandlar maskani, dala 
mahsulotlari va qandolatchilik doʻkonlari, 
novvoyxona tashkil etildi, xususiy tibbiyot 
punkti ochildi. Hozir 60 dan ortiq savdo va 
xizmat koʻrsatish shoxobchalarida mahalla 
yoshlari ish bilan band.

Umuman, 21 ta koʻp qavatli uydan 
iborat, 4600 dan ortiq doimiy aholi istiqomat 
qilayotgan poytaxtimizdagi Yangi Kamolon 
mahallasida insonlarning farovon yashashi 
uchun barcha qulayliklar yaratildi. Natijada 
joriy yilda mahalla yashil toifaga kirib, obod, 
xavfsiz, ishsizlikdan xoli hududga aylandi. 
Mahallani tomosha qilib, manzarasidan zavq 
olarkanman, aynan mana shu soʻz xayolimga 
keldi: qanday obod mahalla!

Mahamadamin ERGASHEV,
Shayxontohur tumanidagi
“Yangi  Kamolon” MFY raisi:
— Mahallamiz ham tarixiy, ham zamonaviy 

manzil. Gap shundaki, tarixdan Toshkent 
shahrining 12 ta darvozasi boʻlib, shulardan 
biri Kamolon darvozasi hisoblangan. Shu 
yerda Kamolon mahallasi ham boʻlgan. 
Mus taqillikdan keyin — 1995-yilda oʻsha 
mahalladan alohida Yangi Kamolon mahallasi 
tashkil etildi. Shu voqeaga bu yil 30 yil toʻldi. 
Aynan davlatimiz rahbarining topshirigʻi bilan 
bu mahallaning butunlay qayta taʼmirlanib, 
obod qilingani yubileyga oʻziga xos sovgʻa 
boʻldi, desak xato boʻlmaydi. Va mahalla shu 
qadar oʻzgarib, yangi qiyofaga kirdiki, xuddi 
qaytadan tashkil etilgandek boʻldi.

Davlatimiz rahbari mahallada, ayniqsa, 
aholi uchun yaratilgan ish oʻrinlaridan mamnun 
boʻldi. Hozir mahallamizda ishsiz odamning 
oʻzi qolmagan. Oʻtgan yil oxirida mavjud 
42 ishsizning barchasi ish bilan taʼminlandi. 
Mahallamizga biriktirilgan bank tomonidan 
savdo doʻkonlari qurib berilib, ular kam 
taʼminlangan oila  aʼzolariga foydalanishga 
topshirildi. Ushbu fuqarolar foydaga 
kirmagunicha, ulardan ijara haqi olinmaydi. 
Qolaversa, bu fuqarolarga doʻkonni yuritish 
uchun imtiyozli kreditlar ham ajratildi. Shu 
yilning oʻzida mini loyihalar uchun 18 ta 
imtiyozli kreditlar berildi.

Oʻtgan yili “Ayollar daftari”da 200 ga yaqin 
odam turgan boʻlsa, shundan ishga layoqatli 
boʻlganlarining bandligi toʻliq taʼminlandi. 
Ijtimoiy himoyaga muhtoj toifalarga esa 
yordamlar koʻrsatib kelinyapti. Bundan tashqari, 
mahallada 6 ta  davlat  tashkiloti boʻlib, ularda 

mahallalarda hokim yordamchilari, 2023-yilda 
yoshlar bilan ishlaydigan vakil, oʻtgan yili 
ijtimoiy xodim,  soliqchilar kirib kelgan boʻlsa, 
bugungi kunda ularning qatoriga “mahalla 
 bankir”lari qoʻshildi.

Birorta ishsiz qolmadi
Yaʼni endi ular “mahalla sakkizligi”ga 

aylandi. Birgalikda bir kuch boʻlib, mahalladagi 
har bir fuqaroning bandligini taʼminlash, 
muammolariga yechim berish, har qanday 
masalani mahallaning oʻzida, kerak boʻlsa, 
fuqaro xonadonidan tashqariga chiqmagan 
holda hal etilishiga amaliy koʻmak beryapti.

Mahallada tadbirkorlikka qiziquvchilar koʻp, 
ammo aksarining mablagʻi yoʻq. Yangi savdo 

doʻkonlari qurilib, kam taʼminlangan 
oilalar aʼzolariga imtiyozli shartlarda 

berilgani ayni muddao boʻldi. 
Masalan, shu yerdagi ayollarning 

biri novvoyxonani olib, ish 
yurityapti. Daromadi yomon 
emas — oyiga 10-12 million 
soʻm top yapti. Ikki kishini 
ish bilan taʼminlagan. Non 
kunlik isteʼmol qilinadigan 
mahsulot, deyarli har 
bir xonadondan xaridor 
topiladi. Bir muddat shu 
yerda oʻtirib, kuzatdim. 
Novvoyning qoʻli qoʻliga 
tegmaydi. Ayol bilan ham 
suhbatlashdim. Oilasida 5 
kishi istiqomat qilar ekan. 

Farzandlari hali kichik 
yoshda. Turmush oʻrtogʻi 

va oʻzi shu novvoyxonani 
yurityapti, asosiy daromadlari 

shundan.
Ochigʻi, bir loyihani oʻylab 

topib, uni amalga oshirishning oʻzi 
ming mashaqqat. “Yangi Kamolon” MFY 

hokim yordamchisi Iftixor Qahramonov 
esa oʻnlab oilalarni tadbirkorlikka yoʻnaltirib, 
bandligini taʼminlashga koʻmaklashadi. 
Aytishicha, yil boshida mahallada 57 ta 
tadbirkorlik subyekti boʻlgan, hozir ularning 
soni 97 taga yetdi. Oʻzi 32 yoshda boʻlgan bu 
yigit yangi lo yihalarni ishga tushirishni qanday 
uddalayotgani bilan qiziqdim.

— Bu ishlarni mahalla va shu yerdagi 
korxonalar, davlat idoralari bilan birgalikda 
amalga oshiryapmiz, — deydi Iftixor 
Qahramonov. — Avvalo, ishsiz fuqaroning oʻzi 
bilan gaplashib, uning qiziqishi, imkoniyatlari, 
layoqatini oʻrganamiz. Qoʻlida biror hunari 
boʻlmaganlarni avval bepul oʻqitib, keyin ishga 
yoʻnaltiramiz yoki shogirdlikka tushiramiz. 
Agar hunari boʻlsa, ish boshlashi uchun 
moddiy koʻmak beramiz. Masalan, yil boshida 
mahallamizdagi bir ayol xorijdan qaytib kelib, 
ishsizligi sabab bizga murojaat qildi. Avval 
tikuvchilik qilgani, hozir esa tikuv mashinasi 
yoʻqligini aytdi. Ish boshlashi uchun 20 million 
soʻm imtiyozli kredit olishiga koʻmaklashdik. 
Qarabsizki, uyida parda tikishni yoʻlga qoʻyib, 
sing lisi va jiyanini ham ish bilan taʼminladi.

Bunday misollar bisyor. Shu kunlarda 
maktab bitiruvchilari ham maʼlum vaqt 
ishlash istagi bilan chiqadi. Ularga ham 
koʻmaklashamiz. Mahallamizdagi Bunyodkor 
koʻchasida ovqatlanish maskanlari, sartarosh-
xonalar koʻp. Ana shularning rahbarlari bilan 
 gaplashib, yoshlarni shogirdlikka yoki ishga 
joylashtiramiz. Tadbirkorlar ham yoʻq demaydi, 
imkon qadar yoshlarni qoʻllaydi. Shuning 

ortidan yigit-qizlarning koʻpi kunlik daromad 
topyapti, asosiysi, bekor emas. Mahalladagi 
tadbirkorlik subyektlarida ham aholi bandligi 
taʼminlanmoqda. Yaʼni qancha koʻp tadbirkor 
paydo boʻlishiga koʻmaklashsak, ularning har 
biri oʻz navbatida boshqa odamlarni ish bilan 
taʼminlashga hissa qoʻshadi. Shuning ortidan 
hozir mahallamizda ishsizlar yoʻq.

Hozircha Oʻzbekistonda 
yagona maskan

Bir necha kilometr narida Shayxontohur 
tumani “Inson” ijtimoiy xizmatlar markazi 
joylashgan. Oʻsha yerga borish bahonasida 
sherigim bilan mahallani piyoda kezdik. 
Oʻziyam sherigimga “Qanday chiroyli, tartibli 
mahalla, xuddi shahar ichidagi shaharga 
oʻxshaydiya, bir emas, barcha koʻp qavatli 
uylari atrofi shunday obod qilinibdi, qarovsiz 
joyning oʻzi yoʻq-ku!” degan gapni bir necha 
bor takrorladim. Sherigimning oʻzi ham yangi 
qurilgan koʻp qavatli uylardan birida turgani 
bois, “Bizning mahallamiz ham shunday”, dedi. 
Ke yin oʻyladim, chindan ham hozir koʻp qavatli 
uylarda mahallalar shunday obod, shinam 
boʻlib, yashil hududlari kengayib bormoqda. 
Odamlar oʻzini oldingidek, devorlar orasidagi 
dimiqqan joyda emas, zamonaviy hududda 
yashayotganini his qilyapti.

Xullas, mahallani sayr qilib zavq oldim. 
Negadir hech narsa begona tuyulmadi, 
xuddi oʻz mahallamda yurgandek boʻldim, 
odamlarning yuzi ham iliq, tanishdek. “Inson” 
ijtimoiy xizmatlar markaziga kirganimizda iliq 
kutib olishdi. Fuqaro bilan suhbatlashayotgan 
qiz rahbar xonasini koʻrsatib yubordi. Kuni 
kecha davlatimiz rahbari shu yerda boʻlib, 
markaz faoliyati bilan ham tanishgan. Bu 

yerda fuqarolarga 100 dan ortiq ijtimoiy 
xizmat va yordamlar koʻrsatiladi. Hozir 
shunday markazlar yurtimizning barcha tuman-
shaharlarida mavjud.

— Tumanda 9 mingdan oshiq ijtimoiy 
himoyaga muhtoj shaxslar boʻlib, ularga zarur 
xizmatlarni koʻrsatish uchun barcha sharoitlar 
yaratilgan, — dedi Shayxontohur tumani 
“Inson” ijtimoiy xizmatlar markazi direktori 
Javlonbek Umarov. — Kun davomida 100 dan 
ortiq fuqaro murojaat bilan keladi. Bundan 
tashqari, tumanda 51 ta mahalla boʻlsa, har 
birida bittadan ijtimoiy xodim bor. Ularning 
har biriga kuniga 10 dan ortiq murojaat tushadi. 
Oʻzlari ham mahallalarda uyma-uy yurib, 
muammolarni oʻrganadi. Avvallari ijtimoiy 

yordamlarning barchasi turli tashkilotlarda 
koʻrsatilgan. Masalan, nogironlikni belgilash 
boshqa joyda, ularga nafaqa tayinlash boshqa 
joyda, yolgʻiz keksalar bilan ishlash boshqa 
joyda va hokazo. Bugungi kunda ana shularning 
bari bitta markazda koʻrsatilib, oʻndan ortiq 
barcha xizmatlar avtomatlashtirilgan.

Joriy yilning may oyida ushbu markaz 
bilan hamkorlikda ishlaydigan “Imkoniyatlar 
olami” markazi ham tashkil etildi. Hozircha 
bu markaz yurtimizda yagona hisob lanadi. 
Muassasada 3 yoshgacha goʻdaklar uchun 
erta aralashuv, nogironligi boʻlgan bolalar 
uchun ijtimoiy moslashuv va reabilitatsiya, 
shuningdek, kunduzgi parvarish va qarab 
turish xizmatlari tashkil etilgan. Ayniqsa, 
kunduzgi parvarish xizmatlari nogironligi bor 
farzandni tarbiyalayotgan onalar uchun katta 
qulaylik yaratmoqda. Ular farzandini malakali 
mutaxassislar qoʻliga topshirib, oʻzi jamiyatga 
aralashish, ishlash imkoniyatiga ega boʻlmoqda. 
Kunduzgi parvarishga 3 yoshdan 18 yoshgacha 
boʻlgan bolalar qabul qilinadi. Hozirgi kunda 
18 nafar bola qamrab olingan. Istalgan 
fuqaro markaz xizmatlaridan foydalanishi 
mumkin. Kam taʼminlangan oilalarga esa 
bu xizmatlarning toʻlovi davlat tomonidan 
subsidiya asosida qoplab beriladi.

— Bu yerda narxlar ancha arzon ekan, bir 
oylik toʻlovimizni avval xususiy klinikalarga 
bir kun uchun berardik, — deydi Lab zak 
mahallasida yashovchi Sarvinoz Abduvaliyeva. 
— Farzandim 1,5 yosh, Daun sindromi bilan 
tugʻilgan. Rivojlantirish maqsadida ikki oydan 
buyon ana shu markazdagi logoped, uqalash 
muolajalariga olib kelyapman. Yana bir 
qulayligi, barcha xizmatlar shu yerning oʻzida 
bor ekan. Kunduzgi parvarishi ham onalar 
uchun qulay. Har bir bolaga alohida eʼtibor 
qaratiladi.

Iqtisodiy oʻsish omili
Inson oʻzidan va oilasidan koʻngli toʻlib 

yashashi uchun doimiy daromadga ega 
boʻlishi muhim. Yurtimizda maqsad qilingan 
kambagʻallikni qisqartirish vazifasi ortida ham 
shu turibdi. Koʻproq boʻsh ish oʻrinlari yaratish, 
tadbirkorlikka keng yoʻl ochish hududlarning 
iqtisodiy salohiyatini oshirmoqda. Bu borada 
sanoat hududlarining oʻrni alohida. Masalan, 
bitta tumanda bitta sanoat zonasi boʻlsa, 
qanchadan qancha odamni shu yerning oʻzida 
bandligini taʼminlash mumkin.

Chilonzor tumani Beshqoʻrgʻon va Tirsak-
obod mahallalari hududida joylashgan  sanoat 
zonasi avvaldan boʻlgan. Ammo tartibsiz 
egallab olingan yerlarda infratuzilma va boshqa 
masalalarda koʻplab muammo lar mavjud edi. 
Davlatimiz rahbarining 2023-yil 3-iyuldagi 
qarori bilan sanoat hududi qaytadan tashkil 
etilib, transport,  muhandislik-kommunikatsiya 

va yoʻl infratuzilmasi toʻliq yaxshilandi. Hozir 
bu manzilga ravon yoʻllar olib boradi, tunda 
ham chiroqlar hududni yoritib, nurafshon qiladi, 
bir qarashda, sanoat shaharchasiga aylangan. 
Davlatimiz rahbari tumanga tashrifi davomida 
kichik sanoat zonasidagi korxonalar faoliyati 
bilan tanishdi.

— Prezidentimiz korxonamizda boʻlib, 
zamonaviy Italiya texnologiyasini koʻzdan 
kechirdi, ishlab chiqarish jarayonlari bilan 
tanishdi, — deydi “Tarleplast” korxonasi ishlab 
chiqarish boʻlim boshligʻi Axtem  Osmanov. 
— Zamonaviy texnologiya vaqtni va ishchi 
kuchini tejaydi. Texnologiya inson omilisiz 
ishlab, zamonaviy tizim asosida boshqariladi. 
Korxonaning 3 ta sexidagi 12 ta ishlab chiqarish 

liniyasida ana shunday texnologiya oʻrnatilgan. 
Qurilma  yordamida metall konstruksiyalar va 
quvurlar — kuniga 500 tonnaga yaqin mahsulot 
ishlab chiqariladi. Ichki bozordan tashqari, 
Turk maniston, Qozogʻiston, Rossiyaga eksport 
qilinadi. Mahsulotlarga mebel sanoati, qurilish 
sohasi, gaz va suv taʼminoti yoʻnalishlarida 
talab yuqori.

Chilonzor tumani hokimi oʻrinbosari 
Abduhamid Abduqodirovning aytishicha, 
mazkur sanoat hududining tashkil etilgani 
tumanning iqtisodiy va investitsiyaviy 
salohiyati ortishida muhim yoʻnalishga 
aylandi. Hududdagi tadbirkorlik rivojiga ham 
hissa qoʻshyapti. Yangi iqtisodiy loyihalar 
soni ortmoqda. Oʻtgan yili tumanda 356,1 
million dollar toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy 
investitsiya oʻzlashtirilgan boʻlsa, joriy yilda 
bu koʻrsatkichni 700 million dollarga yetkazish 
reja qilingan. Shu yilning oʻzida qiymati 221 
million dollarlik 58 ta lo yiha ishga tushirilib, 
3295 ta ish oʻrni yaratilishi koʻzlangan.

Bu loyihalarning bir qismi sanoat hududidan 
joy oladi. Ayni paytda kichik sanoat zonasida 
korxonalar soni 531 taga yetib, ularda yaratilgan 
ish oʻrinlari soni 20 mingtaga yaqinlashdi. 
Tadbirkorlar ham sanoat zonasi tubdan 
oʻzgarib, sharoitlar yaxshilangani, yoʻllar ravon 
boʻlganidan mamnun.

Fikrat MADIYEV,
“BFB Group”  kompaniyasi rahbari:
— Avval, hududda yoʻllar juda yomon edi, 

hech kim kelishni istamasdi. Hozir har kuni 

hamkorlar, xaridorlar keladi. Yoʻllar qanday 
ravon boʻlgani, hudud obodligini oʻzingiz ham 
koʻryapsiz. Oxirgi bir yilda elektr toki umuman 
oʻchmadi. Yaʼni biz, tadbirkorlarning yanada 
faol ishlab, rivojlanishimiz uchun kerakli 
sharoitlar yaratib berildi. Buning evaziga 
sanoat hududida yangi korxonalar koʻpayadi, 
ular orqali tumanda qoʻshimcha ish oʻrinlari, 
soliq toʻlovchilar paydo boʻladi. Bu iqtisodiy 
farovonlikning oʻsishiga olib keladi.

Korxonamizda 40 dan ortiq turdagi 
mahsulotlar ishlab chiqariladi. Oʻzbekiston 
bozoriga doim muqobili yoʻq mahsulotlar bilan 
yangilik olib kirishga harakat qilamiz. Koʻplab 
mahsulotlarimizning nafaqat Oʻzbekiston, balki 
Markaziy Osiyo davlatlarida ham muqobili 
yoʻq. Masalan, alyumindan yasalgan basseyn 
qoplamasi faqat bizda chiqariladi. Alyumin 
qoplamali avtomatik ochib-yopiladigan 
bio iqlimli ayvonning ham hozircha 
yurtimizda muqobili yoʻq. Bugungi kunda 
mahsulotlarimizni Qozogʻis ton, Qirgʻiziston, 
Tojikiston davlatlariga eksport qilyapmiz.

Tadbirkorning rivojlanishida asosiy omil 
qulay ish muhiti, zarur sharoitlar hisoblanadi. 
Soʻnggi yillarda yurtimizda tadbirkorlarga 
berilayotgan katta imkoniyatlar sabab 8-10 
baravar oʻsdik. 15 yildan beri shu sohada 
faoliyat yuritayotgan boʻlsak, hozir tadbirkorlar 
juda erkin deb ayta olaman. Masalan, hozir 
darvozamiz hammaga ochiq. Oldinlari qoʻrquv, 
hadik sabab eshiklarimiz yopiq turardi.

Sharoit boʻlgan joyda rivojlanish ham 
boʻladi. Tadbirkorlar rivojlansa, koʻproq 
aholi bandligi taʼminlanib, farovonligi oshib 
boraveradi. Davlatimiz rahbari oldimizga 
qoʻyayotgan asosiy masalalardan biri ham 
koʻproq odamlarni ish bilan taʼminlash 
boʻlyapti. Hozir korxonamizda 50 nafar ish 
oʻrni yaratilgan. Ularning asosiy qismini yoshlar 
tashkil qiladi. Yil oxirigacha ish oʻrinlari sonini 
100 nafarga yetkazishni maqsad qilganmiz.

* * *
Toshkent shahrining eng gavjum tumanlarida 

ana shunday gaplar. Bu bir mahalla va sanoat 
tarmogʻi misolidagi ishlar edi. Kundan kun 
rivojlanib, chiroy ochayotgan shahrimizning 
istalgan burchagiga borsangiz, ana shunday 
yangi islohotlarga koʻzingiz tushadi. Ularni 
har kuni eshityapmiz, koʻryapmiz va bevosita 
oʻzimizda his etyapmiz. Shundan dillarimiz 
yayrayapti.

Prezident tashrifidan so‘ng

ham yana 28 ta boʻsh ish oʻrni tashkil etilgan. 
Maktab yoki oliy oʻquv yurtini tamomlagan 
yoshlar ana shu ishlarga jalb qilinadi.

Mahallani taʼmirlash, obod qilish 
jarayonlarida mashinalar turar joyi masalasi 
ham yechildi. Oldinlari bu katta muammolardan 
biri boʻlgan. Har bitta avtomobil egasi maʼlum 
yerlarni egallab olib, aholiga noqulaylik 
tugʻdirgan. Keng hududlarni tanlab, mashinalar 
turar joyi qurilganidan keyin bu masala hal 
boʻldi. Hozirgi kunda aholiga va bolalar 
maydonchalariga noqulaylik yaratmaydigan 
holda, yana qoʻshimcha joylar qaralyapti. Yaʼni 
zarurat boʻlsa, avtomobillar uchun yana alohida 
joylar qilinadi.

Oʻtgan yili mahalla binosining ichida 
kutubxona tashkil qilingandi. Bu yil bahor oyida 
esa mahalla hovlisida homiylik asosida kapsula 
shaklidagi yangi kutubxona ochildi. Bolalar 
kunduzi shu yerda dars ham tayyorlayapti. 
Nuroniylar tomonidan toʻgaraklar tashkil 
etilgan. Xullas, odamlarning vaqtini mazmunli 
oʻtkazishi, hayotidan mamnun yashashi uchun 
barcha sharoitlarni yaratishga intilyapmiz.

Albatta, bu ishlarning hech biri oʻz-
oʻzidan boʻlayotgani yoʻq. Soʻnggi yillarda 
yurtimizda shakllangan mahalla instituti va 
“mahalla yettiligi” faoliyati sabab muam molar 
shu yerning oʻzida hal etilib, har bir fuqaro 
bilan alohida ish olib borilyapti. Davlatimiz 
rahbarining  topshirigʻi bilan 2022-yilda 
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Hududlar hayoti

Bugunning gapi

Boshlanishi 1-betda

Hasan IBROGIMOV, 
Qishloq xoʻjaligi vazirligi 

boshqarma boshligʻi

islohot odimlari

Saharda chorva mollarining 
shovqiniga soy suvining shaldirashi, 

qushlarning sayrashi, tongdagi 
yumushlarini tugatib, kashta 

tikishni boshlagan momolar va 
opa-singillarning xirgoyilari, togʻ 

manzaralari uygʻunlashib, ajib 
qishloq manzaralarini his qilishga 

imkon beradi. Bu ajiblik kishiga 
oʻzgacha zavq bagʻishlaydi.

Xususan, joriy yil 10-12-iyun kunlari 
oʻtkazilgan IV Toshkent xalqaro investitsiya 
forumida ham  mazkur masala alohida 
muhokamaga sabab boʻldi. Zero, qurgʻoqchilik, 
suv tanqisligi muammolarini hal etish boʻyicha 
loyihalarni amalga oshirish doimiy inves-
titsiyalarni talab qiladi.

Markaziy Osiyoning 5 davlatidan taklif 
etilgan mutaxassislar yigʻilishida mintaqaning 
bu boradagi holati, muammolari muhokama 
qilindi. Suv resurslari yetishmasligi 
mintaqaning asosiy muammolaridan biri 
boʻlgani sabab hamjihatlikda maslahatlashuv 
orqali ushbu beshta davlatning tahlil va kelgusi 
rejalari uygʻun boʻlishi juda muhimdir.

Ekspertlarning fikr va mulohazalari 
mintaqa davlatlarining navbatdagi maslahat 
uchrashuviga tavsiya sifatida qabul qilinishi 
taʼkidlab oʻtildi. Unda transport, sanoat 
kooperatsiyasi va ijtimoiy rivojlanish bilan 
birga, suv muammosi boʻyicha tashabbuslar 
soʻraldi. OAVda ular mintaqadagi infratuzilma 
sobiq shoʻro davrida yaratilgani va u butunlay 
eskirib yangisini yaratish talab qilinayotgani, 
hatto kelajakda suv neftdan ham qimmat boʻlishi 
mumkinligi haqida oʻz fikr-mulohazalarini 
bildirishdi.

Orol dengizining qurishi, ayniqsa, mintaqa 
davlatlari atmosferasi, ekologiyasi uchun oʻta 
xatarli boʻlib boryapti. Iqlim oʻzgarishining 
kuchayishi oqibatida 2050-yilga borib, 
muzliklar yanada tez eriy boshlaydi hamda suv 
loyihalarini amalga oshirishga xalaqit qiladi. 
Demografik jihatdan esa Markaziy Osiyo 
aholisi 100 millionga yaqinlashishi, yaʼni suvga 
ehtiyoj yanada oshishi tabiiy hol.

Markaziy Osiyo aholisining suvga ehtiyo-
ji transchegaraviy boʻlgan Amudaryo va 
Sirdaryo hisobiga qondiriladi. Bugungi 
kunga kelib iqlim oʻzgarishi, global harorat 
oshishi tufayli ushbu daryolarni suv bilan 
taʼminlayotgan muzliklar zaxirasi kama yib 
borayotgani mutaxassislar tomonidan qayd 
etilgan. Shuningdek, iqlim oʻzgarishi tufayli 
mintaqamizda yoz fasli choʻzilishi, 2030-yilga 
borib esa ekinlarni sugʻorish 5 foiz, taxminan 
2050-yilda 7-10 foiz oshishi xulosa qilingan. 
Buning ustiga, suv resurslarining eng katta 
qismi — 80 foizdan koʻprogʻidan qishloq 
xoʻjaligida  foydalanilishini inobatga olsak, 
muammo yechimi yanada qiyinlashishini 

anglash qiyin emas. Bir-biriga zanjir kabi 
bogʻlanib ketgan masalalarni hal etish 
jarayonida iqlim oʻzgarishi sharoitida katta 
miqdorda suv talab etadigan paxta va sholi 
kabi ekin turlari maydonlarini kamaytirib, 
nisbatan kam sugʻoriladigan turlari bilan 
almashtirish kabi tavsiyalar ham berildi.

Ochigʻi, bu muammolar Yer yuzining 
issiq oʻlkalaridagina emas, Yevropada 
ham yil sa yin kuchaymoqda. Ichimlik 
suv tanqislashayotgan, qurgʻoqchilik, yer 
degradatsiyasi, oziq-ovqat xavfsizligi 
kabi qatorlashib ketgan muammolarning 
barchasini dunyo mamlakatlari yakka holda 
hal qilib boʻlmasligini anglab yetdi.

* * *
Birinchi galda, aholining suvdan 

foydalanishga munosabati, qarashlari va 
 xatti-harakati muhim oʻrin tutadi. Zero, suv 
resurslaridan asosiy foydalanuvchilar ham, 
masʼullar ham aholining oʻzi.

Xususan,  Oʻzbekiston media tadqiqotlari 
va taʼlim ishlanmalari markazi (Mediadatalab) 
bir yarim mingdan ortiq yosh oʻrtasida 
soʻrovnoma oʻtkazgan. Tadqiqot xulosalariga 
koʻra, ularda suv va suv resurs lariga ongli, 
ehtiyotkorona munosabat toʻliq shakllanmagan. 
Aytaylik, ularda suvni asrash va bu borada 
yoʻqotishlar bilan bogʻliq muammolar koʻlami 
borasida tasavvur yoʻq. Jumladan, soʻrovnoma 
ishtirokchilarining muayyan qismi bu masala 
borasida umuman oʻylab ham koʻrmagan. Bu 
esa  koʻpchilik yoshlarda suvni asrash, muhofaza 

Mustaqilligimizning dastlabki davri, 
aniqrogʻi 1992-1995-yillarda Gʻuzor 
tumanidagi hozirgi Dashtobod qishlogʻiga bir 
guruh fuqarolar qoʻshni respublikadan koʻchib 
keladi. Aslida, ularning bu yerga kelishiga sabab 
bor edi. Bir paytlari ota-bobolari shu yerlarda 
yashab, oʻsha tomonlarga tirikchilik tashvishida 
ketgan. Lekin oradan vaqt oʻtib, farzandlari ota 
yurt sogʻinchida bu yerlarga keladi.

— Ota-onam Dehqonobod tumanida 
tugʻilgan, — deydi qishloqning keksa oqsoqoli 
Jovli Toʻraxonov. — Ikkinchi jahon urushi 
yillari, ocharchilik avj olgan pallada oilamiz olis 
oʻlkalarga non topish ilinjida borib qolishgan. 
Men ham oʻsha tomonlarda tugʻilganman. 
Yashash u paytlari juda ogʻir edi. Bir burda non 
topish uchun qancha azob chekishga toʻgʻri 
kelardi. Eslasam hali ham yuragim orqaga tortib 
ketadi. Ota-onam umrining soʻnggi damlariga 
qadar oʻzlari tugʻilib oʻsgan joyni qoʻmsab 
oʻtdi.

1992-yilda shu qishloqqa birinchilardan 
boʻlib koʻchib keldik. U paytlari kimsasiz sahro 
edi bu yerlar. Yantoqdan boshqa biror oʻsimlik 
oʻsmasdi. Oʻzbek xalqi juda mehribon. Yangi 
kelgan paytlarimiz musofirligimizni bilib, bizga 
yordamlashdi. Keyinchalik dalaga chiqib paxta 
terdik, dehqonchilik qildik. Faqatgina bizni 
ancha yillar qiynab kelgan narsa — Oʻzbekiston 
fuqaroligi berilmagani boʻldi. Bilasizmi, 
qoʻlingizda shaxsingizni tasdiqlovchi hujjat 
boʻlmagach, jamiyatda oʻrningiz boʻlmas 
ekan. Oson kechmadi oʻsha davrlar. Na 
farzandlarimizni biror oliygohda oʻqita oldik, 
na biror davlat tashkilotiga ishga qabul qilishdi. 
Shukrki, davlatimiz rahbarining oqilona 
siyosati bilan 2018-yilga kelib, Oʻzbekis ton 
Respublikasi fuqarosi degan sharafli nomga 

Yaʼni bugun qishloq xoʻjaligini rivoj lantirish 
har qachongidan dolzarb masalaga aylangan. 
Yurtimizda bu borada olib borilayotgan faol 
islohotlardan koʻzlangan maqsad shu. Sohani 
barqaror rivojlantirish, cheklangan yerlardan 
samarali foydalanish, mehnat unumdorligini 
yaxshilash orqali hosildorlikni oshirishga 
xalqimizning oziq-ovqat mahsulotlariga boʻlgan 
ehtiyojini taʼminlashning muhim sharti sifatida 
qaralmoqda. Asosiysi, bu borada oʻzimizgagina 
xos boʻlgan usul va tajribalar qoʻllanilyapti. 
Aholiga foydalanish uchun yer maydonlarini 
boʻlib berish, paxta maydonlarini qisqartirib, 
bogʻdorchilikni rivoj lantirish, jahonda muqobili 
yoʻq klaster tizimi joriy etilib, daladan 
eksportgacha tamoyilining yoʻlga qoʻyilishi 
shular jumlasidan.

Natijada bugungi kundagi iqlim 
muammolari, dunyo bozorlaridagi narxlarning 
beqarorligiga qaramay, mamlakatimiz 
agrar tarmogʻi barqarorlikni namoyish 
etmoqda. Joriy yilning birinchi yarim yilligi 
prog nozlariga koʻra, yurtimizda qishloq 
xoʻjaligi sohasida iqtisodiy oʻsish surʼatlari 
4 foiz atrofida boʻlishi, mahsulotlar hajmi 
186,4 trillion soʻmdan oshishi kutilyapti. 
Xususan, meva-sabzavot, poliz ekinlari, 
uzum va boshqa dehqonchilik mahsulotlarini 
yetishtirish hajm lari 4,1 foizga, chorvachilik 
mahsulotlari oʻsish surʼatlari esa 3,6 foizni 
tashkil etishi hisob-kitob qilingan.

Shu oʻrinda, meva yetishtirish hajmi 
oʻtgan yilning mos davriga nisbatan 4,2 
foizga oʻsgan. Bu bogʻdorchilik yoʻnalishida, 
jumladan, intensiv bogʻlarni kengaytirish 
va zamonaviy sugʻorish texnologiyalarini 
joriy etish orqali tatbiq etilayotgan ishlar 
natijadorligidan dalolat beradi. Bu shunchaki 
raqamlar emas. Uning ortida tuproqqa mos 
ekin tanlash, hosildor urugʻ, zamonaviy 

qilish borasidagi qarashlari mustahkam emas 
degan xulosani qaysidir maʼnoda tasdiqlaydi.

“Muammo borasida targʻibot-tashviqot 
qilishda yoshlarga yoʻnaltirilgan axborot 
kanallaridan foydalanish, zamonaviy 
texnologiyalar va onlayn platformalardan 
foydalangan holda yurtimizda suvni sababsiz, 
samarasiz ishlatish oqibatida isrofgarchilikka 
yoʻl qoʻyilayotganini aniq dalil va faktlar bilan 
koʻrsatish muhim ahamiyatga ega”, deyiladi 
tadqiqotda.

Har qanday muammoni hal etish, inson 
tafakkurini charxlashda targʻibot-tashviqot 
eng katta kuchga aylangan. OAV, xususan, 
televideniyeda ushbu mavzuga oid ijtimoiy 
reklamalar, koʻrsatuv yoki taʼsirchan tanqidiy-
tahliliy lavhalar juda kam. Ijtimoiy tarmoqlarda 
esa umuman yoʻq, desa ham boʻladi. Ularda, 
eng avvalo, nom chiqarib, mashhur boʻlishga 
intilayotgan katta-kichik sanʼat vakillariyu 
boshqa faol ishtirokchilar nega ekologiya, atrof-
muhit yoki maʼnaviyat muammolari haqida 
lavhalar tayyorlash oʻrniga oʻzlari hajviy deb 
baholaydigan, aslidan bemalol bachkana, 
behayo gap-soʻzlar toʻplamidan iborat lavhalar 
joylash bilan ovora.

Toma-toma koʻl boʻlur
Yaʼni muhofaza qilinsa, toma-toma koʻl 

boʻladi, asrab-avaylanmasa, hatto koʻl, daryolar 
ham yoʻq boʻlib ketishini hayotimizda koʻrib 
turibmiz. Tabiiyki, bu holatda, birinchi galda, 
Orol fojiasi esga tushadi. Yoki bundan bir 
necha yil avval Sardoba suv ombori toʻgʻoni 
yorilishini olaylik. Bu suv ombori Sirdaryo 
va Jizzax viloyatlari ekin maydonlarida 
foydalanishga moʻljallangan. Yoʻq, biz bu 
voqealarni hijjalab tahlil qilmoqchi emasmiz. 
Faqat bu kabi fojialarga ham insonning oʻzi 
aybdor boʻlayotganiga urgʻu qaratyapmiz. 
922 million kubmetr suv sigʻimiga ega 
oʻsha gidrotexnika inshooti fojiasi oqibatida 
undagi mavjud suvning 35 foizi yoʻqotilgan. 
Bunday katta yoʻqotishlar qatoriga maishiy 
hayotimizda, aniqrogʻi, xonadonlarda ichimlik 
suvdan foydalanishda, shaharlarda daraxtlar, 
yashil maydonlarni sugʻorishda qancha 
isrofgarchilikka yoʻl qoʻyilayotganini qoʻshsak, 
uning koʻlamini tasavvur qilish qiyin emas.

Toza ichimlik suv cheklangan resurs 
boʻlib, eng qimmat ijtimoiy xarajatlar toifasiga 
mansub. Bu butun dunyo  mamlakatlarida tan 

olingan dalil. Shu sabab, birinchi galda, suv ni 
tejab ishlatish butun davlat miqyosida boʻlishi 
talab etilmoqda. Bu holat nimaiki koʻp va 
arzon boʻlsa, hech mahal qadr top maydi degan 
xalqona iborani yodga soladi.

Tiriklik manbai boʻlgan suv zaxiralari 
kamayib borayotganini endilikda matbuot, 
tadqiqotlar xulosalaridangina oʻqib tasavvur 
qilmayapmiz. Buni, ayniqsa, hozirgi yoz 
chillasida oʻz tanamizda his etib, kundalik 
hayotimizda yaqqol koʻrib turibmiz. 
Respublikamizning koʻplab hududlarida 
quvurlarda suv ilgaridek toʻlib oqmayotgani, 
bolaligimizda koʻrgan anhoru ariqlar, 
soylarning qanchasi qurib qolayotgani ham bor 
gap. Yer osti chuchuk suvlari sathi ham tobora 
pasayib ketayotganini tasdiqlaydi mutaxassislar. 
Umuman olganda, suv yetishmasligi qishloq 
xoʻjaligi, sanoat va deyarli barcha sohalarda 
yangi muammolarni keltirib chiqaraveradi.

Har qanday ezgu, xayrli ish katta avlod 
vakillarining maslahati, yoʻl-yoʻrigʻi va ibratli 
ishlari bilan boshlansa, xayrli boʻladi, deyishgan 
ajdodlarimiz. Obihayot moʻl zamonlardayoq 
ajdodlarimiz uni asrab-avaylash borasida oʻgitlar, 
oʻlmas qad riyatlar yaratib ketgan. Shu maʼnoda, 
bugungi katta avlod vakillarining bu borada ham 
yoshlarga ustoz, murabbiy, ibrat boʻlish lari talab 
etilayotir. Zero, muqobili yoʻq manba — suvni na 
boylik, na kashfiyot bilan yaratib boʻladi.

Rustam BOYTOʻRA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

erishdik. Bir umrlik orzumiz ushalganidan 
koʻnglimiz togʻdek yuksaldi.

Fuqarolik berilishi qishloq aholisining 
davlatga ishonchini oshirdi. Hozirgi kunda 
Dashtobod mahallasida 3,5 mingga yaqin aholi 
istiqomat qiladi. Qishloq aholisi qilayotgan 
ishlarni koʻrib, koʻz quv naydi. Ayni paytda bu 
yerda ish qizgʻin. Qishloqqa turnaqator boʻlib 
kirib kelayotgan yuk mashinalarini sanab, 
adogʻiga yetolmaymiz. Qishloqda yetishtirilgan 
pomidor, bulgʻor qalampirini xarid qilish 
istagi ularni bu tomonlarga yetaklagan. 
Ajablanarlisi, xaridorlar yaqin atrofdan emas, 
Buxoro, Surxondaryo, Samarqand, Navoiy 
kabi viloyatlardan. Gʻuzor tumanining chekka 
qishlogʻi hisoblangan Dashtobodni koʻpchilik 
keyingi yillarda haqiqiy dehqonlar manzili 
sifatida eʼtirof etadigan boʻldi.

— Maqtanish boʻlmasinu qishlogʻimiz 
kambagʻallikdan xoli hudud hisoblanadi, — 
deydi “Dashtobod” mahalla fuqarolar yigʻini raisi 
Xoltoʻra Tursunov. — Drayverimiz dehqonchilik 
va chorvachilik hisoblanadi. Hozirda aholi 
tomorqadan unumli foydalanishni yaxshi yoʻlga 
qoʻygan. Odamlarimizning 200 gektarga yaqin 
tomorqa yerlari mavjud. Biror xonadonda boʻsh 
turgan yerni koʻrmaysiz. Shuning hisobiga har 
bir oila oʻrtacha 150-200 million soʻmgacha 
daromad topmoqda. Ishsizlik haqida gap boʻlishi 
mumkin emas. Sababi, mavsum vaqtida ishchi 
kuchi oʻzimizda yetishmaganidan boshqa 
joylardan odamlarni yollab ishlatishimizga 
toʻgʻri keladi. Bir mavsumda oʻrtacha qoʻshni 
mahallalardagi 300 nafarga yaqin xotin-qizlar 
bandligini taʼminlaymiz. Bundan tashqari, 
yana ikki yuz gektarga yaqin unumdor, suvli 
yer yoshlarga, kam taʼminlangan oilalarga 50 
sotixdan boʻlib berilgan.

Yana bir maqtanadigan jihatimiz — 
mahallamizda jinoyatchilik yoʻq. Albatta, 
har bir narsaga boʻsh vaqt koʻpligi sabab 
boʻladi. Mahallamizda esa birorta bekorchini 
topolmaysiz. Bundan tashqari, yaqin 
oʻn yillar ichida oilaviy ajrim boʻlganini 
eslolmayman. Shukrki, barchamiz tinch va 
ahil yashayapmiz.

Mahallamizdagi barcha yutuqlar yaqin yetti-
sakkiz yil ichida qoʻlga kiritildi deya bemalol 
ayta olaman. Oldinlari erkimiz oʻz qoʻlimizda 
boʻlmagani uchun harakatimiz ham shunga 
yarasha edi-da. Bugun bizdan baxtli odam yoʻq.

Feruza Mirzayeva turmush oʻrtogʻi 
bilan qishloqning ahil oilalari qatorida tilga 
olinadi. Besh nafar qiz va bir oʻgʻilni voya ga 
yetkazayotgan mazkur oila ham tomorqadan 
doim yaxshi daromad topadi. Ayniqsa, bu yilgi 
hosil choʻgʻi ancha yuqori.

— Bu yil ellik sotix yerda pomidor, yigirma 
sotix yerda bulgʻor qalampiri parvarishladik, 
— deydi F.Mirzayeva. — Hosil yomon emas. 
Mana, koʻrib turganingizdek, yetishtirilgan 
hosilni qutilarga joylayap miz. Tayyor qilsak, 
xaridor olib ketadi. Qizlarim bilan mehnat 
qilib, daromad top yapmiz, shuning ortidan 
orzularimiz roʻyobini koʻryapmiz. Bu yil 
kamida 30 tonna pomidor, ikki tonnaga yaqin 
bulgʻor qalampiri olishni koʻzlab turibmiz.

Sentyabr oyiga qadar savdomiz yaxshi 
boʻladi. Undan keyin takroriy ekin ekish uchun 
yerni qayta tayyorlaymiz va sholgʻom ekamiz. 
Sabzavot qish boshlanishi bilan tayyor boʻladi. 
Toki fevral oyiga qadar sholgʻom sotamiz. 
Undan soʻng kichik issiqxonalarda koʻchat 
yetishtirish boshlanadi. Martga qadar nihollar 
yetilib chiqqach, pomidor ekamiz. Qizlarimiz 
voyaga yetyapti, nasib etsa, oliygohlarda 
oʻqitamiz. Hammasi halol mehnat ortidan 
boʻlganiga nima yetsin?

Mahallani aylanar ekanmiz, bir qarich 
boʻlsa-da boʻsh turgan yerni uchratmadik. 
Dehqonchilik uchun yoshlarga ajratilgan 
maydonda esa terim avjida. 20 yoshli Siroj 
Primqulov qoʻli-qoʻliga tegmay yashiklarga 

joylangan pomidorlarni tarozidan oʻtkazib, 
xaridorlarga pullamoqda. Uning aytishicha, 
hosildan kamida 70 million soʻm daromad 
qilishni moʻljallagan. Takroriy ekindan kamida 
qirq million topadigan boʻlsa, qoʻshimchasiga 
tadbirkorlik qilish rejasi bor. Hozir oʻzi qatori 
tengdoshlari bilan kim oʻzarga sotilgan har bir 
kilogramm hosilni yozib bormoqda. Mavsum 
yakunida kim eng koʻp pomidor yetishtirganini 
aniqlash niyati bor. Gʻolibni hokim yordamchisi 
oʻz hisobidan mukofotlashni eʼlon qilgan. 
Bu esa yosh dehqonlarni yanada mehnatga 
undagani aniq.

Yana bir jihati, qishloq odamlari faqatgina 
pomidor yoki bulgʻor qalampiri ekish bilan 
cheklanib qolmagan. Balki turli sabzavotlar 
yetishtirib, bozordan biror qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlarini sotib olmaslik imkoniyatini 
yaratgan. Shu bilan birga, agrotexnik 
tadbirlar uchun zarur narsalarni ham oʻzlarida 
tayyorlamoqda. Misol uchun, ilgari dehqonlar 
biogumusni olis hududlardan sotib olgan boʻlsa, 
bugun oʻzlari tayyorlashni yoʻlga qoʻygan. 
Shuningdek, dehqonchilikda juda kerak 
boʻladigan plyonkani ham mahalliy tadbirkor 
tashabbusi bilan shu yerda ishlab chiqarish 
boshlanibdi. Plyonka ishlab chiqarish sexida 
bodring uchun maxsus qoplar ham tayyorlanadi.

Keyingi yillarda dashtobodliklar 
dehqonchilik borasida tumanda yetakchilar 
qatoridan joy olgan. Bir mavsumning oʻzida 
milliardlab mablagʻ shu qishloqqa kirib 
kelmoqda. Kichik qishloqning oʻzida ikkita 
bozorcha bor, ayni kunlarda kechki payt har 
ikkisi xaridorlar bilan gavjum boʻladi.

Bir paytlar yertoʻla, keyinchalik pastqom 
uylarda istiqomat qilgan bu qishloq ahli 
bugun oʻz mehnati ortidan moʻmay daromad 
topib, zamonaviy uylar barpo etmoqda, hudud 
obodligiga hissa qoʻshyapti. Mehrdan kuch 
olib, dashtni obod maskanga aylantirmoqda.

Akbar RAHMOnOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

DASHTNI  OBOD  ETAYOTGAN  DASHTOBODLIKLAR
Bu koʻhna tarix ne-ne kunlarga guvoh boʻlmagan. Ortda qolgan 
asrlar qatini birma-bir varaqlaydigan boʻlsak, birgina suronli 
yillarning sargardonligi qanchadan qancha odamlarni turli 
manzillar tomon sochib yubormagan deysiz.

agrotexnologiyalar, suv tejovchi usullar, 
kasallik va zararkunandalarga qarshi amalga 
oshirilayotgan ishlar yotibdi.

Qishloq xoʻjaligi haqida gap borganida, oʻzi 
soha milliy iqtisodiyotda qanday oʻrin tutadi 
degan savol tugʻilishi mumkin. Avvalo, bu 
tarmoq oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlashning 
asosiy manbai sanaladi. Bu bevosita bozorda 
narx-navo barqarorligini taʼminlashda oʻrin 
tutadi. Boshqa tomondan, mamlakatimiz yalpi 
ichki mahsulotining deyarli 19 foizi aynan 
qishloq xoʻjaligi sohasiga toʻgʻri keladi. 
Qolaversa, yurtimiz aholisining deyarli yarmi 

qishloq joylarda istiqomat qilishini hisobga 
olsak, bandlikni taʼminlashda mazkur tarmoq 
muhim ahamiyatga ega.

Shu bois, sohada belgilangan vazifalar 
katta. Avvalo, har bir gektardan olinadigan 
oʻrtacha daromadni 5 ming dollarga yetkazish 
belgilangan. Bunga amalga oshirilayotgan 
yangicha yondashuvlar hisobiga erishiladi. 
Masalan, yurtimizda yildan yilga dehqonchilik 
madaniyati ortib borishi hisobiga bir yilda 
2-3-marta hosil olishga erishilyapti. Birgina 
janubiy viloyatlarimiz — Surxondaryo, 
Qashqadaryoni oladigan boʻlsak, mirishkorlar 

bir yilda toʻliq uch marta hosil olyapti deb 
ayta olamiz. Usta dehqonlar tajribasi yoshlarga 
oʻrgatilib, sohada ustoz-shogird anʼanasi keng 
joriy etilyapti.

Umuman, mamlakatimiz qishloq xoʻjaligi 
tarmogʻi bugun nafaqat ichki bozorga mahsulot 
yetkazib berish, balki eksportda ham yuqori 
koʻrsatkichlarni qayd etmoqda. Hatto ayrim 
mahsulotlar eksportida yetakchilar safidamiz. 
Masalan, Italiyaning “cherrytimes.it” nashri 
eʼlon qilgan hisobotga koʻra, Oʻzbekiston dunyo 
boʻyicha gilos yetishtiruvchi davlatlar TOP-10 
taligidan joy oldi.  Boshqa meva-sabzavotlarni 
yetishtirish va eksport qilish koʻrsatkichlarimiz 
ham doimiy oʻsib bormoqda.

Oxirgi 2-3 yilda mamlakatimizda dehqon 
va dehqon xoʻjaliklariga 300 ming gektarga 
yaqin yer maydonlari ajratib berildi. Ushbu 
yer maydonlarida asosan, meva-sabzavot, 
oziq-ovqat mahsulotlari ekilishi tashkil 
etilmoqda. Birgina joriy yil hisobidan 
oladigan boʻlsak, erta bahorda asosiy 
maydonlarimizga 225 ming gektar sabzavot, 
74 ming gektar kartoshka va 73 ming gektar 
poliz mahsulotlari ekilib, joriy yilning olti 
oyligida 3,5 million tonna sabzavot, 1,1 
tonna meva va 1,8 million tonna kartoshka 
mahsulotlari ichki bozorlarga yoʻnaltirildi.

Sohada erishilayotgan mazkur 
koʻrsatkichlarda investitsion jozibadorlikning 
ham ahamiyati katta. Taʼkidlash joiz, “Oʻzbekis-
ton — 2030” strategiyasida agrar sohaga jami 15 
milliard dollar xorijiy investitsiyalarni jalb etish 
belgilangan. Joriy yilda hududlarda qariyb 1600 
dan ortiq loyihani amalga oshirish natijasida 23 
trillion soʻm mablagʻ oʻzlashtiriladi. Mazkur 
loyihalar doi rasida 16 mingdan ortiq yangi ish 
oʻrinlari yaratish rejalashtirilgan.

Birinchi yarim yillikda 500 dan ortiq loyiha 
ishga tushirilib, 5 trillionga yaqin mablagʻ 
oʻzlashtirildi, 5 mingta ish oʻrni yaratildi. 
Xorijiy investorlarga yaratilgan shart-sharoitlar 
natijasida yirik loyihalar yaratilmoqda. 
Jumladan, Jizzax viloyatida Misr kompaniyasi 
bilan shakar ishlab chiqarish loyihasi, Toshkent 
va Sirdaryo viloyatlarida yirik parrandachilik 
loyihalari amalga oshirilyapti. Agar mazkur 
tendensiyalar yilning ikkinchi yarmida ham 
davom etsa, sohadagi oʻsish koʻrsatkichlari 
kutilganidan yuqori boʻladi.

INVESTITSION LOYIHALAR
qishloq xo‘jaligidagi o‘sish 

ko‘rsatkichlariga hissa qo‘shyaPti MUQOBILI YO‘Q 
MANBA

uni na boylik, na kashfiyot 
bilan yaratib bo‘ladi

Bozor hamisha tebranuvchan xarakterga ega va unda narx-navoning pasayib-
oshib turishi tabiiy jarayon. Ammo keyingi yillarda koʻpgina mamlakatlarda 
oziq-ovqat mahsulotlarining narxi keskin koʻtarilmoqda. Bu bir tomondan, 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini yetishtirishdagi qiyinchiliklar bilan bogʻliq 
boʻlsa, boshqa tomondan, jahondagi qator davlatlarda oziq-ovqat tanqisligi 
yuzaga kelgan. Muammo dunyo bozoridagi umumiy holatga ham oʻz taʼsirini 
oʻtkazmoqda. Bunday sharoitda davlatlar, avvalo, qishloq xoʻjaligini ilgʻor 
texnologiyalar asosida rivojlantirib, aholining oziq-ovqatga boʻlgan ehtiyojini 
qondirishga intilyapti.

UshbU maqolani qoraqalPoq 
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www.yuz.uz yuz.uznews yuz_official yuz.uz_news yuz

2025-yil 15-iyul, 143-son4 JARAYOn YANGI O‘ZBEKISTON



kambag‘allikdan farovonlik sari

Boshlanishi 1-betda

Otabek MAHKAMOV, 
Oʻzbekiston Respublikasi 

oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 
vaziri oʻrinbosari

Turizm

Kafolatlangan davlat tibbiy xizmati, ijtimoiy 
xizmatlardan foydalanish imkoniyatlari 
oshirildi. Kambagʻal oilalarning yashash 
sharoiti yaxshilanmoqda. Davlat tomonidan 
mahallalar infratuzilmasi rivojlantirilyapti. 
Bundan tashqari, davlat organlari va rahbarlar 
kambagʻal oilalarga, qoloq mahallalarga 
biriktirildi.

Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
Qashqadaryo viloyatining Muborak tumanidagi 
Paxtakor, Sardoba, Yashnobod va Qoraqum 
mahallalarini ijtimoiy-iqtisodiy rivoj lantirish 
uchun masʼul etib belgilandi.

Ilgʻor tajribalar 
ommalashadi

Dastlab Koson tumanidagi Esaboy 
mahallasining sabzavotchilikdagi ilgʻor tajribasi 
oʻrganildi. Odamlar bilan muloqotlar oʻtkazildi. 
Tomorqachilikni rivojlantirish boʻ yicha oʻzaro 
fikr almashildi. Soʻngra Paxtakor, Sardoba, 
Yashnobod va Qoraqum mahallalaridagi holat 
bilan yaqindan tanishildi. Xoʻsh, nega aynan 
Esaboy dersiz? Gap shundaki, esaboylik lar 
sabzi va sholgʻom yetishtirishning hadisini 
olgan. Tomorqadan unumli foydalanib, 
yaxshigina daromad koʻryapti. Mahallada 
“Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
tomonidan belgilab berilgan yangi tizim 
asosida aholining tomorqa va ijara yerlaridan 
samarali foydalanish orqali daromadlarini 
oshirish chora-tadbirlari” mavzusida respublika 
koʻrgazmali seminari boʻlib oʻtdi. Natijada 
respublikada “Esaboy tajribasi” degan atama 
tilga tushdi. Shuning uchun ilk tadbirlarimiz, 
saʼy-harakatlarimiz aynan shu mahalla bilan 
bogʻliq. Vazirlik masʼullari va viloyatdagi oliy 
taʼlim muassasalari professor-oʻqituvchilari 
mahallada boʻlib, fuqarolar yigʻini raisi bilan, 
dehqonlar bilan muloqot qildi, tajribalarni 
oʻrgandi.

Esaboy tajribasini Muborak tumani 
mahallalariga toʻgʻridan toʻgʻri koʻchirib 
boʻlmaydi. Dastlab tuproqning meliorativ 
holatini tahlil qilish, shunga qarab bu hududda 
ekiladigan ekinlar boʻyicha ilmiy xulosalar 
berish lozim. Viloyatdagi olimlarning dastur 
ijrosiga qaratilgan ishlarga jalb etilgani ham 
shundan.

Esaboyliklardan mehnatsevarlikni, yerga 
muhabbatni, tadbirkorlikni oʻrganish kerak. 
Odamlar bilan suhbatlashganimizda, hazil-chin 
qilib: “Bizda tomorqasini  eʼtiborsiz tashlab 
qoʻygan, hovlisiga biror narsa ekmagan odam 
toʻy-maʼrakalarga aytilmaydi”, deyishdi. 
Ochigʻi, bu gap menga juda yoqdi. Bugun 
Esaboyni Esaboy qilgan, yurtga tanitgan ham 
ana shu qadriyatlar, mehnatkash insonlar 
ekaniga amin boʻldim. Oʻzim uchun bunday 
xulosa oldim: “Kambagʻallikni qisqartirishga 
bel bogʻlagan ekanmiz, birinchi navbatda, 
odamlar dunyoqarashini, yerga munosabatini 
oʻzgartirishimiz, ertangi kunga ishonchini 
oshirishimiz kerak”.

Reja bor, maqsad aniq
“Rejasiz ish — keltirar tashvish”, degan gap 

bor. Shu bois, ishimiz reja tuzishdan boshlandi. 
Avvalo, viloyatdagi oliy taʼlim muassasalarining 
vazifalari belgilab olindi. Aholining bandligi, 
ishsizlar soni, hududlar muammolari oʻrganildi. 
“Ijtimoiy himoya yagona reyestri” axborot 
tizimiga kiritilgan fuqarolar uchun seminar-
treninglar tashkil etildi. Muloqotlar davomida 
tomorqa madaniya tini shakllantirish, yerdan 
unumli foydalanish boʻyicha tushunchalar 
berildi.

Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
hamda Muborak tumani hokimligi tomonidan 
tumanni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish va 
kambagʻallikni qisqartirish boʻyicha chora-
tadbirlar rejasi imzolandi.

Rejada “Kambagʻallikdan farovonlik sari” 
dasturi ijrosini taʼminlash, kambagʻallikni 
qisqartirish va ishsizlar sonini kamaytirish 
boʻyicha ilmiy asoslangan takliflar ishlab chiqish, 
tomorqa madaniyatini yuksaltirish belgilandi. 
Mahallalarning iqlim va tuproq xususiyatlarini 
oʻrgangan holda “Bir mahalla — bir mahsulot” 
tamoyilini yoʻlga qoʻyishga doir asosli takliflar 
berish qayd etildi. Muborak tumani misolida 
mavjud ijtimoiy-iqtisodiy muammolar yechimi 
boʻyicha ishlarga viloyatdagi olimlarning ilmiy 
salohiyatini yoʻnaltirish rejalashtirildi. Shu 
bois, Qashqadaryodagi davlat va nodavlat oliy 
taʼlim muassasalari bu ishlarga jalb etildi.

Olimlar dastlabki ilmiy xulosalarini aytdi. 
Birinchi navbatda, Muborak tumani tuprogʻi 
shoʻrxok ekanidan kelib chiqib, professor-
oʻqituvchilar shoʻrni yuvish va shunday 
tuproqda yetishtiriladigan ekinlar, ularni 
parvarishlash, kasalliklarga qarshi kurashish 
boʻyicha aholiga keng tushuncha berdi. Koʻplab 
ilmiy ishlanmalar mahallalarda joriy qilindi.

Ishsiz ayollar uchun tadbirkorlik boʻyicha 
seminarlar, mahorat darslari oʻtkazildi. Bu oʻquv 
mashgʻulotlariga har bir mahalladan oʻnlab 
xotin-qizlar jalb etildi. Xorijiy tillarni oʻrgatish, 
oliy taʼlim muassasalariga tayyorlov kurslari 
ham tashkil qilindi. Bundan tashqari, Qarshi 
davlat texnika universiteti tomonidan Qoraqum 
mahallasidagi 6-umumiy oʻrta taʼlim maktabida 
kompyuter sinfi ochilib, jihozlab berildi. Aholi 
xonadonlarida namunali suvtejamkor sugʻorish 
texnologiyalari oʻrnatildi

Vazirlik va Muborak tumani hokimligi 
tomonidan tuman markazida “Yashil makon” 
umummilliy loyihasi doirasida “Ziyolilar bogʻi” 
tashkil etildi.

“Yashil xonadon”, “aqlli” 
texnologiya va ilmiy takliflar

Qoraqum mahallasida yashovchi Azamat 
Jumayev xonadoniga Qarshi davlat texnika 
universiteti tadqiqotchilari tomonidan aynan 
shu xonadonning minimal ehtiyojidan kelib 
chiqib, 1,2 kilovatt quvvatli quyosh panellari 
va unga mos ravishda energiya yigʻuvchi 
akkumulyator, 200 litr sigʻimli quyosh suv 
isitkichi (geliokollektor) va 6 dona tungi quyosh 
yoritkichi oʻrnatildi.

Tadqiqotchilarning bu oilani tanlagani bejiz 
emas. Azamat Jumayev 2014-yildan buyon 
ikkinchi guruh nogironi, maʼlumoti oliy. Oilada 
4 kishi bor. Katta oʻgʻli — Toshkent axborot 
texnologiyalari universiteti talabasi. Ikkinchi 
oʻgʻli — maktab oʻquvchisi. Oilada doimiy 
ish bilan band boʻlganlar yoʻq. Yana bir jihati, 
xonadon sohibi muqobil energiya manbalari 
boʻ yicha yaxshi tushunchaga ega. Demak, uning 
afzallik larini mahalladoshlariga tushuntira 
oladi va targʻib ham qiladi. Xullas, mazkur oila 
xoʻjaligi misolida “Yashil xonadon” loyihasi 
amalga oshirildi.

Hisob-kitoblarga koʻra, endi bu xonadon 
elektr energiyasining oʻzidan 2 million 
soʻmgacha daromad qiladi. Geliokollektor 
elektr suv qizdirish qurilmasi, masalan, 
“ariston”ga nisbatan yiliga 8000-10000 kilovatt-
soat elektr energiyasini tejaydi, natijada kamida 
8-10 million soʻm atrofida yillik foyda olish 
imkonini beradi.

Shu mahalladagi Shavkat Qulboyev 
xonadonida yassi quyosh suv isitish qurilmasi 
oʻrnatildi. Qarshi davlat texnika universiteti 
energetika muhandisligi fakulteti olimlari 
tomonidan yaratilgan ushbu qurilma quyosh 
energiyasi yordamida bir kecha-kunduzda 
100 litrgacha suvni 60 darajadan yuqori 
haroratda qizdiradi. Doimiy ravishda issiq suv 
bilan taʼminlash imkonini beradi. Xonadonda 
issiq suv uchun sarflanadigan tabiiy gaz 
va elektr energiyasi tejaladi. Natijada oila 
xarajatlaridan bir yilda 7-8 million soʻm 
iqtisod qilinadi.

Mazkur qurilma vositasida Qarshi davlat 
texnika universitetining 2 nafar yosh olimi — 
Islom Shoymardonov va Sohiba  Shomurodova 
professor Gʻulom Uzoqov boshchiligida ilmiy 
tadqiqot ishlarini olib bormoqda.

Bundan tashqari, mazkur universitet 
tomonidan Yashnobod mahallasida yashovchi 
Eldor Elmanovning xonadoniga universal 
quyosh qurilmasi oʻrnatib berildi. Bu qurilma 
bir vaqtning oʻzida inkubator, quritkich, suv 
isitkich va elektr bilan taʼminlash vazifasini 
bajaradi. Bir kishi ishli boʻldi.

Mustaqil tadqiqotchi Ozod Yoʻlliyev 
Yashnobod mahallasidagi Saydulla bobo 
Elmanov xonadonida oʻrnatilgan tomorqa 
uchun biogumus va biogaz ishlab chiqaradigan 
qurilma asosida ilmiy izlanishlar olib bormoqda.

Mutaxassis fikricha, biogumusdan 
tomorqada foydalanish natijasida yer 
unumdorligi 50 foiz ortadi. Poliz ekinlari 
hosildorligi birinchi yilda 30-40 foiz oshadi. 
Xonadon ehtiyojidan ortgan biogumusni sotish 
orqali oyiga 5 million soʻmgacha foyda olish 
mumkin.

Qarshi davlat texnika universiteti 
professor-oʻqituvchilari tomonidan 
Yashnobod va Qoraqum mahallalari 
tuproqlaridan namunalar olinib, tahlil 
qilindi. Shoʻrlanish yuqori boʻlgan 
hududlarda shirinmiya, qizilmiya, lavlagi, 
oshqovoq, baqlajon, karam kabi ekinlarni 
ekish boʻyicha tavsiya lar berildi.

Muammolarga
yechim izlab...

Muborak tumanini ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlantirish va kambagʻallikni qisqartirish 
yuzasidan chora-tadbirlar rejasiga asosan, 
Qoraqum mahallasida7 ta, Yashnobod 
mahallasida 8 ta, Sardoba mahallasida 5 ta, 
Paxtakor mahallasida 7 ta artezian qudugʻi 
qazish rejalashtirilgan. Olimlarimiz 
bu quduqlardan chiqqan suv tarkibini 
laboratoriya sharoitida tahlil, uni 
chuchuklashtirish bosqichlari boʻyicha 
sarf-xarajatlarni esa hisob-kitob qilishdi. 
Agar bu loyi halar toʻliq ishga tushirilsa, 
qoloq mahallalarda oqova suv bilan 
bogʻliq asosiy muammolar hal etiladi.

Vazirlikning 500 million soʻmlik 
moliyaviy koʻmagi asosida 5 ta artezian qudugʻi 
nasosi uchun quyosh fotoelektr stansiyalari 
oʻrnatib berildi.

Muborak tumanidagi xayrli ishlar 
odamlarning mushkulini oson qilishi bilan 
birga, dunyoqarashi oʻzgarishiga ham xizmat 

qilishi kerak. Qaysi bir xonadonga yordam 
koʻrsatgan boʻlsak, boshqalar uning samarasini 
oʻz koʻzi bilan koʻrib, oilasida joriy qilsin, 
roʻzgʻori obod boʻlsin degan maqsadni ilgari 
suramiz. Oliy taʼlim muassasalarining asosiy 
vazifasi muammolarga ilmiy yechim berish, 
taklif kiritish, yangi rejalarni ishlab chiqishdan 
iborat.

Bundan keyin oliy taʼlim muassasalarining 
yosh olimlari va magistrantlarning ilmiy 
tadqiqot ishlari mavzusi tumandagi qoloq 
mahallalar muammolari asosida ham 
shakllantiriladi. Tajribalar oʻtkaziladi, ilmiy 
xulosalar va amaliy takliflar beriladi. Bu ham 
“Kambagʻallikdan farovonlik sari” umummilliy 
harakatini hayotga tatbiq etishda muhim oʻrin 
tutadi.

Til — kelajak yoʻlini 
yorituvchi kalit

Bugungi globallashuv davrida til oʻrganish 
nafaqat muloqot vositasi, balki shaxsiy 
va professional rivojlanishning muhim 
omillaridan biridir. Xorijiy tillarni bilish 
yoshlarga yangi bilimlarni egallash, xalqaro 
taʼlim va ish imkoniyatlarini kengaytirish, 
turli madaniyatlarni tushunish hamda dunyo-
qarashni boyitish imkonini beradi. Shu 
maqsadda Qarshi davlat universitetining 
nemis tili va adabiyoti kafedrasi tomonidan 
 Muborak  tumani Abu Ali ibn Sino nomidagi 
jamoat salomatligi texnikumida 2024-yil 
fevralidan bosh lab nemis tili kurslari tashkil 
qilindi. Kursga mahalladagi ishsiz yoshlar 
va texnikum oʻquvchilari jalb etilgan boʻlib, 
hozir 50 ga yaqin yosh til oʻrganmoqda. B1 
darajasi sertifikatiga loyiq koʻrilgan talabalar 
mus taqil ravishda hujjat topshirish jarayonini 
davom ettirmoqda.

Shuningdek, Qoraqum va Paxtakor 
mahallalarida joylashgan maktablarda ingliz, 

rus, nemis va kompyuter kurslari universitetning 
malakali professor-oʻqituvchilari tomonidan 
bepul tashkil etildi. Ushbu kurslarda 
mahalladagi ishsizlar va maktab oʻquvchilari 
xorijda ishlash yoki taʼlim olish uchun zarur 
tillarni oʻrganish imkoniyatiga ega boʻlmoqda.

qachonki odamlarda mehnatsevarlik, 
intilish va ishtiyoq bo‘lsa

TARAQQIYOT  
MAHALLADAN BOSHLANADI

Choʻlda oʻsimlik oʻsadimi?
Qarshi davlat universiteti geografiya va 

agronomiya fakulteti professor-oʻqituvchilari 
Muborak tumanidagi toʻrtta mahalla faol lari 
bilan uchrashuvlar oʻtkazdi. Uchrashuvlarda 
tuproq tarkibini yaxshilash, hosildor oʻsimlik 
turlarini tanlash hamda daraxtlar va boshqa 
ekinlarni parvarish qilish boʻyicha ilmiy asos-
langan tavsiyalar berildi.  Sardoba va Paxtakor 
mahallalarida bodring, bulgʻor qalampiri va 
pomidor ekish hamda dorilash boʻyicha ilgʻor 
texnologiyalar ommalashtirildi. Tadqiqot 
natijalari koʻrsatdiki, mahalladagi 20 ta 
issiqxonadan foydalanish koʻrsatkichi nolga 
teng. Jumladan, Sardoba mahallasidagi 10 
ta issiqxona ikki yil oldin kredit hisobiga 
qurilgan boʻlsa-da, hozir ishlatilmaydi. Tuproq 
va suv namunalari tahliliga koʻra, artezian 
suvining tuzlanish darajasi belgilangan 
meʼyorlardan past ekani aniqlangan. Qarshi 
davlat universiteti professorlari Sardoba 
mahallasidagi ikki sotix maydonli issiqxonada 
innovatsion usullar yordamida kartoshka va 
pomidor ekib, mahsulot yetishtirishni aprel 
oyida boshlaganiga qaramay, may oyida 
bod ring, iyun oyida pomidor va kartoshka 
pishib yetildi. Mahallaning asosiy koʻchasida 
joylashgan mazkur issiqxonada yetishtirilgan 
hosilni barcha mahalladoshlar oʻz koʻzlari bilan 
koʻrishi, “bu yerda bodring va pomidordan 
hosil olib boʻlmaydi”, degan qarash notoʻgʻri 
ekanini universitet professorlari isbotlab berdi, 
desak mubolagʻa boʻlmaydi.

Har bir inson malakali 
tibbiy xizmatdan foydalanish 

huquqiga ega
Qarshi davlat universiteti tibbiyot fakulteti 

professor-oʻqituvchilari tomonidan Paxtakor 
mahallasida joylashgan 23-oilaviy poliklinikada 
40 yoshdan oshgan aholi orasida keng koʻlamli 
tibbiy koʻrik oʻtkazildi. Mahallada jami 4538 
kishi istiqomat qiladi, ularning 58 nafari 
nogiron, shu jumladan, 17 nafari bolalar. 
Surunkali kasalliklari va nogironligi bor 
bemorlarning uyma-uy koʻriklari oʻtkazilib, 
sogʻligʻi oʻrganildi, tavsiyalar berildi. Mahalla 
Muborak gazni qayta ishlash zavodiga yaqin 
joylashgani sababli chiqindilarning aholi 
sogʻligʻiga salbiy taʼsiri monitoring qilindi.

Sardoba mahallasi aholisi ham tibbiy 
koʻrikdan oʻtkazildi. Bu hududda 2773 kishi 
istiqomat qiladi, shulardan 850 nafari bola, 10 
nafari nogiron bola hisoblanadi. Koʻrik natijalari 
yuqori qon bosimi (70-80 foiz), teri allergik 
kasalliklari (3-4 foiz) va boshqa surunkali 

kasalliklar oʻrtacha meʼyordan yuqori 
ekanini koʻrsatdi. Boʻqoq, qandli 
diabet va tugʻma nuqsonlar ham keng 
tarqalgani qayd etildi.

Ikkinchi guruhdagi fuqarolarga 
sogʻlom turmush tarzi boʻyicha 
ilmiy tushuntirishlar berilib, ularning 
sogʻlom guruhga oʻtishi maqsad 
qilindi. Uchinchi guruh bemorlari 
mutaxassislar tomonidan doimiy 
nazoratga olinib, zarur boʻlsa, 
shifoxonalarga yoʻllanma beriladi. 
Fiziologiya kafedrasi tomonidan tuman 
mahallalarida sogʻlom ovqatlanish, 
jismoniy faollik va turmush tarziga oid 
seminarlar oʻtkazilib, ilmiy-pedagogik 
tavsiyalar mahalla faollari orasida 
tarqatildi.

Muborak tumanidagi ishlar quyidagi 
xulosaga kelishimizga sabab boʻldi — 
biz, olimlar oʻz rejalarimiz, gʻoyalarimiz 
bilan boʻlib, odamlardan ancha uzoqlashib 
qolgan ekanmiz. Aslida, maqsadimiz 
ularning muammolariga ilmiy yechim 
berish, mushkulini oson qilish emasmi?! 
Prezidentimiz tomonidan ilgari surilgan 
tashabbuslar, “Kambagʻallikdan farovonlik 
sari” umummilliy harakati bizni xalqqa 

yaqinlashtirdi. Endi magistrantlarimiz, 
yosh olimlarimizning ilmiy tadqiqot ishlari 
mavzulari mahallalardagi muammolar va 
ularning yechimiga qaratiladi. Ilmiy izlanishlar 
natijalari qishloqlarda joriy qilinadi. Muborakda 
bu borada dastlabki qadamlar tashlandi.

Qoʻlidan igna-ip tushmagan bu opa-singillar 
avvallari oʻzlarining ehtiyoji, qoʻni-qoʻshniga 
koʻmak uchun kashta tikib, chevarlik qilgan 
boʻlsa, bugungi kunda bu hunar ularning 
daromad manbaiga aylangan. Nafaqat mahalliy, 
balki xorijlik sayyohlar ham ular tayyorlagan 
kashtali suvenirlar va boshqa mahsulotlarning 
xaridori boʻlib ulgurgan. Mamlakatimizda 
turizm sohasining tobora rivojlanib borayotgani 
olis qishloq ayollarini ham mana shunday 
tadbirkorlikka undab, oʻzini oʻzi band qilishga 
imkoniyat yaratmoqda.

Langar mahallasi Navoiy viloyati markazidan 
120 kilometr, Xatirchi tumani markazidan 
esa 60 kilometr uzoqlikda joylashgan. Bu 
qishloqni qadimdan qoʻrgʻoncha deyishadi. 
Bu manzil togʻ shaharchasini eslatadi. Odatiy 
mahallalarga oʻxshamaydigan Langarda tabiat 
inʼom etgan goʻzallik bor. Purviqor  togʻlari, 
moʻjaz maskanlar, togʻlik aholi, koʻkalamzor 
qishloqlar — bularning barchasi sayyohlarni 
tobora oʻziga jalb etmoqda.

Saharda chorva mollarining 
shovqiniga soy suvining shaldirashi, 

qushlarning sayrashi, tongdagi 
yumushlarini tugatib, kashta 

tikishni boshlagan momolar va 
opa-singillarning xirgoyilari, togʻ 

manzaralari uygʻunlashib, ajib 
qishloq manzaralarini his qilishga 

imkon beradi. Bu ajiblik kishiga 
oʻzgacha zavq bagʻishlaydi.

Albatta, sayyohlik yoʻnalishi bugungi 
kunning eng muhim iqtisodiy sohalaridan biri. 
Turizmning asosini esa tabiiy resurslar tashkil 
etadi. Tabiiy landshaftlar, daryolar, togʻlar, 
mineral suvlar va shifobaxsh buloqlar sayyohlik 
imkoniyatlarini yanada oshiradi. Langar turizm 
mahallasi ana shunday imkoniyat lar natijasida 
sayyohlarning eng sevimli maskaniga aylanib 
bormoqda.

Xushmanzara qishloqqa togʻlar oralab 
kirib borarkansiz,  shu chekka joyda koʻp 
qavatli uylarga duch kelishingiz xayolingizga 
kelmaydi.  Jarlik yonidagi toshdan qurilgan 
uylar esa qishloqqa ekzotik manzara bagʻishlab 
turadi. Ushbu hududga mahalliy aholining 
koʻchib kelishi XX asr oʻrtalarida geolog 
olim Habib Abdullayevning Langar volfram-

molibden konini tadqiq qilishi bilan boshlangan. 
Kon ishlay boshlagach, uning atrofiga mahalliy 
aholi koʻchib kela boshladi va shu tariqa kichik 
qoʻrgʻoncha paydo boʻlgan.

Bugun qishloq hayoti va tabiati, madaniy 
meros obyektlari, toza havosi, milliy taom lari 
ham mahalliy va xorijlik sayyohlar  eʼtiborini 
tortgan. Ushbu hududda turizm rivojlanishi 
natijasida 200 nafarga yaqin ishsiz aholi, 
xususan, xotin-qizlar doimiy ish oʻrniga ega 
boʻldi. Ayni vaqtda bu yerda 40 ga yaqin 
tadbirkorlik subyektlari mavjud. Yaqinda 
tadbirkorlar tomonidan uzunligi 800 metr-
li ziplayn va 200 metrli tyubing, zamonaviy 
restoran va selfi zonalari ishga tushirilishi 
sayyohlarning maroqli dam olishi uchun yangi 
imkoniyatlarni taqdim etdi.

— Yaqin kunlargacha Langar aholisining 
asosiy daromadi chorvachilik edi, — deydi 
mehnat faxriysi Esonqul Ismoilov. — Soʻng-
gi yillarda bu yerda juda katta oʻzgarishlar 
boʻlib, turizm rivojlandi. Endi mahalliy 
aholi sayyohlarga xizmat koʻrsatadigan turli 
tadbirkorlik faoliyatlarini yoʻlga qoʻyib, yaxshi 
daromad topyapti. Oilaviy mehmonxonalar, 
milliy hunarmandchilik namunalari, milliy 
taomlar va boshqa qator yoʻnalishlardagi oʻziga 
xos sayyohlik xizmatlari bu yerga keladigan 
mehmonlar oqimini yanada oshirmoqda.

Darhaqiqat, olis hududdagi kichik 
qoʻrgʻoncha bugun katta oʻzgarishlar va 
bunyodkorlikka yuz tutgan. 3 mingga yaqin 
aholi yashaydigan mahallada maktab, 2 ta 
maktabgacha taʼlim tashkiloti, shifoxona 

va 1 ta tikuv sexi bor. Koʻp qavatli uylar 
taʼmirlandi, yangi yoʻlaklar, favvora, bolalar 
maydonchasi, oʻyingoh, sport maydoni 
qurildi, tungi yoritish chiroqlari oʻrnatildi. 
Natijada mahalla yanada koʻrkam va 
jozibador koʻrinish kasb etdi.

Quvonarlisi, uzoq yillar koʻp qavatli 
uylar taʼmirtalabligi, suvni tashib keltirish, 
ishsizlikdan shikoyat qilgan aholi bugun oʻzlari 
tashabbus koʻrsatib, ham daromad topmoqda, 
ham hudud rivojiga hissa qoʻshmoqda.

— Mahallada 4 ta hunarmand ustaxonasi 
tashkil etilgan boʻlib, qoʻshimcha ravishda 
hunarmandchilik mahsulotlarini tayyorlash boʻ-
yicha mas ter klass xizmati yoʻlga qoʻyilgan, 
— deydi Navoiy viloyati turizm boshqarmasi 
mutaxassisi Hilola Xudoyberdiyeva. — Bu yerda 

20 ta oilaviy mehmon uyi va 3 ta dam olish mas-
kani faoliyat yuritayotir va asosan, mahalliy aholi 
ish bilan taʼminlangan. 3 ta umumiy ovqatlanish 
shoxobchasi va 10 ta savdo nuqtasi sayyohlarga 
xizmat koʻrsatmoqda. Ular uchun milliy taomlar 
tayyorlovchi 15 ta gas tronomik xonadon faoliyati 
tashkil etilgan. Sayyohlar oqimini oshirish, aholi 
daromad manbaini koʻpaytirish maqsadida 3 
kunlik “Langar turizm halqasi” turpaketi ham 
ishlab chiqilgan. Shuningdek, turizm turlarini 
rivoj lantirish maqsadida 1 ta ov turizmi obyekti 
tashkil etilgan.

Xatirchi tumaniga 2024-yilda 19 ming 
nafardan ortiq xorijlik sayyoh kelgan boʻlsa, 
2025-yilda esa 23 mingdan ziyod xorijlik 
 sayyoh tashrifi kutilmoqda.

Navoiy viloyatida turizm sohasi jadallik 
bilan rivojlanib borayotganini alohida taʼkidlash 
joiz. Birgina 2025-yilning birinchi choragi 
yakunlarini raqamlarda tahlil qiladigan boʻlsak, 
viloyatga 52 ming 600 xorijlik va 269 ming 
600 nafar mahalliy sayyoh tashrifi kuzatilgan 
va oʻtgan yilning mos davriga nisbatan oʻsish 
koʻrsatkichi 1,2 barobarga oshdi. Turizm 
eksporti hajmi 15 million 800 ming dollarni 
tashkil etdi. Eng koʻp xorijlik sayyohlar 
Germaniya, Fransiya, Xitoy davlatlaridan 
kelgan.

Yurtimizda boʻy koʻrsatayotgan barcha 
islohotlar zamirida xalq manfaati turibdi. 
Turizm sohasini rivojlantirish va sayyohlar 
oqimini oshirish ham aholi turmushini 
farovonlashtirish, orzu-maqsadlarini amalga 
oshirish, barqaror daromad manbai bilan 
taʼminlash kabi ezgu maqsadlarga hamohang. 
Bu esa Langar — turizm mahallasi misolida 
yanada yaqqol namoyon boʻladi.

Gʻolib ABDUSALOMOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

langar
sayyohlik markaziga aylanmoqda
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Raʼno SHODIYEVA,
Oʻzbekistonda xizmat 
koʻrsatgan artist:

— Hayotimda unutilmas, hayajonli 
va baxtli onlar koʻp boʻlgan, lekin 
Chunsindagi nufuzli kinofestival 
sahnasida Oʻzbekis ton nomi yangrab, 
kaminaga “Eng yaxshi aktrisa” mukofoti 
topshirilishi aytilgan lahzalarni hech 
narsaga qiyoslay olmayman. Oʻsha 
soniyalarda butun vujudim bilan his 
qildimki, bu faqat mening shaxsiy 
yutugʻim emas, bu — men mansub 
boʻlgan buyuk xalqning, goʻzal 
Vatanimning gʻalabasidir. Bu —  yangi 
Oʻzbekistonda ayolga, sanʼatkorga 
boʻlgan yuksak eʼtibor va ehtiromning 
xalqaro sahnadagi tantanasidir.

Aktyor uchun unga bildirilgan 
ishonchdan, murakkab va zalvorli rolni 
ishonib topshirishlaridan ortiq baxt yoʻq. 
Film rejissyori Ayub Shahobiddinovdan 
menga ishongani uchun minnatdorman. 
Bu rol ustida ishlash jarayoni 
mashaqqatli, iztirobli, ayni paytda 
zavqli kechdi. Men nafaqat bir ayolning, 
balki uning timsolida minglab oʻzbek 
ayollarining sabrini, matonatini, irodasini 
koʻrsatishga harakat qildim. Agar shu 
niyatimga ozgina boʻlsa-da erisha olgan 
boʻlsam, oʻzimni baxtiyor hisoblayman.

Bugungi yutuqlarimizning zamirida 
Prezidentimizning biz, sanʼat ahliga 
otalarcha gʻamxoʻrligi va eʼtibori 
mujassam. Aynan shu gʻamxoʻrlik 

xitoyda bo‘lib o‘tgan kinofestivalda 
o‘zbekiston delegatsiyasi munosib ishtirok etdi

Mamlakatimizda amalga 
oshirilayotgan oqilona islohotlar, 
ochiq va uzoqni koʻzlagan tashqi 
siyosat tufayli Oʻzbekiston nomi 

jahon hamjamiyatida tobora 
katta hurmat va eʼtirof bilan tilga 

olinmoqda. Xalqaro maydonda 
yurtimizning obroʻ-eʼtibori 

mustahkamlanib, doʻstona va oʻzaro 
manfaatli hamkorlik aloqalari sifat 
jihatidan mutlaqo yangi bosqichga 
koʻtarilayotgani bugun hech kimga 

sir emas. Bu yutuqlar nafaqat siyosat 
va iqtisodiyotda, balki madaniyat va 
sanʼat sohasida ham oʻzining yorqin 

amaliy ifodasini topayotir.

Buning yaqqol tasdigʻini joriy yil 
3-7-iyul kunlari Xitoyning Chunsin 
shahrida boʻlib oʻtgan Shanxay hamkorlik 
tashkilotiga (SHHT) aʼzo davlatlar 
kinofestivalida Oʻzbekiston delegatsiya-
sining munosib ishtiroki hamda qoʻlga 
kiritilgan katta mukofot misolida ham 
koʻrish mumkin. Ushbu xalqaro anjuman 
mamlakatimizning yuksalib borayotgan 
madaniy salohiyatini, milliy kinomizning 
yangi nafasini va eng muhimi, Oʻzbekiston 
va Xitoy oʻrtasidagi keng qamrovli 
strategik sheriklik munosabatlarining mus-
tahkamlanib borayotganini yana bir bor 
namoyon etdi.

Mazkur kinofestival “Texnologiya va 
film — SHHT jozibasi” shiori ostida tashkil 
etildi. Bu shiorning oʻzidayoq zamonaviy 
dunyoda kino sanʼatining innovatsion 
texnologiyalarsiz rivojlana olmasligi, SHHT 
makonidagi ijodiy hamkorlik ham aynan 
shu yoʻnalishda taraqqiy etishi lozimligiga 
oid chuqur maʼno mujassam. Festivalning 
tantanali ochilish marosimi raqamli 
texnologiyalar, 3D-mepping, yorugʻlik 
dizayni va jonli ijroning uygʻunligidagi 
haqiqiy sanʼat va texnologiyalar shousiga 
aylanib, yigʻilganlarda unutilmas taassurot 
qoldirdi. 32 milliondan ortiq aholiga 
ega megapolisda, jahonning oʻnlab 
davlatlari vakillari jamlangan festivalda 
aynan Oʻzbekiston delegatsiyasiga faxriy 
mehmon sifatida alohida eʼtibor va 
ehtirom koʻrsatilgani, anjuman davomida 
mamlakatimiz nomi qayta-qayta hurmat 
bilan tilga olingani, shubhasiz, ikki 
davlat oʻrtasidagi yuksak ishonch va 
oʻzaro hurmatga asos langan doʻstona 
munosabatlarning yorqin ifodasidir.

Oʻzbekiston delegatsiyasi aʼzolari 
nafaqat festival ishtirokchisi, balki  qadrli 
mehmonlar sifatida eʼtirof etildi. Ushbu 
anjuman shunchaki filmlar namo yishidan 
iborat boʻlib qolmadi. Uning doirasida 
oʻtkazilgan maxsus forum SHHT makonida 
kino sanoatini rivojlantirish boʻyicha 
strategik muloqot maydoniga, sodda qilib 
aytganda, “aqliy markaz”ga aylandi. Bu 
yerda endilikda madaniy almashinuvdan 
aniq ijodiy natijalarga olib keluvchi tizimli 
hamkorlikka oʻtish masalalari muhokama 
qilindi. Forumda hukm surgan samimiy va 
ayni paytda ishchan ruh, kino orqali madaniy 

koʻpriklarni mustahkamlashdek umumiy 
maqsad yoʻlidagi intilishlar yaqqol sezilib 
turdi.

Forumda soʻzga chiqqan Kinematografiya 
agentligi direktori vazifasini bajaruvchi 
Shuhrat Rizayev oʻz nutqida davlatimiz 

rahbarining  eʼtibori bilan Oʻzbekistonda 
milliy kinematografiyani rivojlantirish 
uchun yaratilayotgan keng imkoniyatlar, 
sohada roʻy berayotgan tub islohotlar va 
xalqaro hamkorlik borasida toʻplangan 
tajribalar haqida gapirdi. Bugun oʻzbek 
kinosining xalqaro maydonda munosib 
oʻrin egallayotgani, mamlakatimizning 
nafaqat oʻz kino bozorini rivojlantirish, 
balki SHHT doi rasida keng koʻlamli ijodiy 
integratsiya uchun tashabbuskor kuch 
boʻlishga toʻliq tayyor ekani faxr bilan 
taʼkidlandi.

Darhaqiqat, bugun Oʻzbekiston 
tashabbuskor mamlakat sifatida SHHT 
makonida qoʻshma kinoloyihalarni amalga 
oshirish uchun barcha imkoniyatlarni 
ishga solishga shay. Xususan, Xitoy Xalq 
Respublikasi bilan hamkorlikda ikkita yirik 
loyiha amalga oshirilmoqda. Ulardan biri 
“Meni kutgil” deb nomlangan zamonaviy 
drama boʻlib, u millati va madaniyatidan 
qatʼi nazar, har bir tomoshabin qalbiga 
yaqin boʻlgan sevgi, taqdir va insoniy 
munosabatlarning murakkabligi haqida 

hikoya qiladi. Ushbu loyihaning forum 
doirasidagi  taqdimoti ishtirokchilar 
tomonidan qizgʻin kutib olindi va bu ikki 
buyuk madaniyatning kino sanʼati orqali 
oʻzaro hamkorligi ramzi sifatida baholandi.

Ikkinchi loyiha esa xalqlarimiz uchun 
umumiy boʻlgan qadimiy va goʻzal dostonga 
asoslangan “Farhod va Shirin” nomli keng 
miqyosli tarixiy-romantik kinoasardir. Bu 
loyiha shunchaki film emas, balki umumiy 
tarixiy ildizlarimizni, mushtarak qad-
riyatlarimizni ekran tilida qayta kashf etishga 
qaratilgan madaniy hodisadir.  Eʼtiborlisi, 
ushbu loyiha ikki davlat rahbarlarining oliy 
darajadagi muloqotlari va oʻzaro kelishuvlari 
natijasida hayotga tat biq etilayotgani uning 
naqadar ahamiyatga ega ekanidan dalolat 
beradi.

Bundan tashqari, Prezidentimiz 
tashabbusi bilan qabul qilingan “Tirik 
tarix” dasturi doirasida Tojikiston bilan 
“Yulduzlar yogʻdusi: Jomiy va Alisher 
Navoiy”, Rossiya bilan “Masjid”, “Sehrli 
koʻzacha”, “Marjoniy”, Ozarbayjon bilan 
“Mulla Nasriddin”, Vengriya bilan “Arminiy 
Vamberi” kabi loyihalarning amalga 
oshirilayotgani Oʻzbekistonning SHHT 
makonida nufuzli kinomakonni  shakllantirish 
yoʻlidagi saʼy-harakatlarining yaqqol 
isbotidir.

Festival davomida tomoshabinlarga 
“Bahorni quvib”, “Uzum”, “Urush hali 
tugamagan”, “Aktrisa” va “Uyga qaytish” 
kabi sara badiiy filmlarimiz namoyish etildi. 

Bu kartinalar orqali oʻzbek  xalqining boy 
maʼnaviyati, betakror madaniyati, bugungi 
kun muammolari va zamonaviy jamiyatning 
dolzarb jihatlari yuksak badiiy mahorat bilan 
taqdim qilindi.

Quvonarlisi, bu saʼy-harakatlar, ijodiy 
izlanishlar oʻzining munosib bahosini oldi. 
Festivalning tantanali yopilish marosimida 
rejissyor Ayub Shahobiddinovning 
“Bahorni quvib” filmi “Eng yaxshi aktrisa” 
nominatsiyasida gʻolib deb topildi. Filmda 
bosh rolni ijro etgan taniqli aktrisa Raʼno 
Shodiyevaning oʻta murakkab, psixologik 
dramatizmga boy obrazni yaratishdagi 
yuksak mahorati hakamlar hayʼati tomonidan 
eng yuqori bahoga loyiq koʻrildi. Bu mukofot 
— nafaqat isteʼdodli aktrisaning, balki 
butun oʻzbek kinoijodkorlari jamoasining, 
yangi Oʻzbekiston kino sanʼatining katta 
gʻalabasidir. Ushbu yutuq soʻnggi yillarda 
mamlakatimizda kinematografiyani rivoj-
lantirishga qaratilayotgan ulkan eʼtiborning 
va yaratilayotgan sharoitlarning yorqin va 
mantiqiy natijasidir.

SHHT kinofestivalida ulkan gʻalabani 
qoʻlga kiritgan Oʻzbekiston delegatsiyasi 
aʼzolarining Toshkent xalqaro aeroportida 
soha vakillari, keng jamoatchilik 
tomonidan tantanali kutib olinishi ushbu 
muvaffaqiyatning nafaqat soha, balki butun 
millat uchun muhim voqea ekanini koʻrsatdi.

Xulosa qilib aytganda, Chunsindagi 
kinofestival va uning doirasida erishilgan 
yutuqlar hamda strategik kelishuvlar SHHT 
makonida endilikda nafaqat iqtisodiy va 
siyosiy, balki yirik madaniy loyihalarning 
ham yangi davri boshlanayotganidan 
darak beradi. Oʻzbekistonning ushbu 
jarayonlardagi faol va tashabbuskor 
ishtiroki mamlakatimizning boy sanʼat 
anʼanalari va zamonaviy ijodiy salohiyatini, 
xalqaro nufuzini mustahkamlash yoʻlidagi 
qatʼiy irodasini yana bir bor namoyon 
etadi. Bu esa, oʻz navbatida, millionlab 
tomoshabinlarni yangi filmlar, yangi 
kashfiyotlar va umumiy qadriyatlarni 
tarannum etuvchi goʻzal ekran asarlari 
kutayotganidan dalolat beradi.

Shuhrat RIZAYEV,
Oʻzbekiston Kinematografiya agentligi 
direktori vazifasini bajaruvchi:

— Shanxay hamkorlik tashkilotiga 
aʼzo davlatlar kinofestivalida Oʻzbekis-
ton delegatsiyasining ishtiroki va erishgan 
natijalari haqida gapirar ekanman, buni 
shunchaki madaniy tadbir emas, balki 
davlatimiz rahbari tomonidan olib 
borilayotgan ochiq va faol tashqi siyosatning, 
xususan, madaniy diplomatiyaning amaldagi 
yorqin ifodasi sifatida baholashga toʻla 
haqqimiz bor. Bugun biz kinoni faqat sanʼat 
asari deb emas, balki mamlakatning xalqaro 
maydondagi nufuzini oshiruvchi, davlatlar 
va xalqlar oʻrtasida ishonch koʻpriklarini 
qura oluvchi muhim strategik vosita sifatida 
koʻrmoqdamiz.

Festival davomida delegatsiyamizga 
koʻrsatilgan yuksak darajadagi eʼtibor 
va hurmat, shubhasiz, mamlakatlarimiz 
oʻrtasidagi oʻzaro ishonchga asoslangan 
mustahkam doʻstlik munosabatlarining 
samarasidir. Ikki tomonlama hamkorlik 
madaniy-gumanitar jabhada ham yangi 
bosqichga chiqmoqda. Festival doirasidagi 
forumda oʻtkazilgan muzokaralar buning 
yaqqol isboti boʻldi. Biz endi shunchaki 
film almashishdan aniq, yirik qoʻshma 
loyihalarni amalga oshirishga oʻtdik. Xitoylik 
hamkasblarimiz bilan birgalikda suratga 
olinayotgan “Meni kutgil” va tariximizning 
umumiy sahifalarini aks ettiruvchi “Farhod 
va Shirin” kabi keng miqyosli kinoloyihalar 
buning dalilidir.

Bularning barchasi oʻz-oʻzidan 
boʻlayotgani yoʻq. Davlatimiz rahbari 
tomonidan milliy kinematografiyani 
rivojlantirishga qaratilayotgan ulkan 

Ayub SHAHOBIDDInOV,
Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan
madaniyat xodimi, rejissyor:

— Rejissyor uchun uning filmi tomoshabin 
yuragidan joy olishi, mutaxassislar tomonidan 
eʼtirof etilishi — oliy baxt. Xitoyda oʻtgan 
nufuzli kinofestivalda “Bahorni quvib” 
kartinamizning bosh qahramoni roli uchun 
aktrisa Raʼno Shodiyevaning “Eng yaxshi 
aktrisa” deb topilishi men uchun ana shunday 
unutilmas, hayajonli va iftixorli voqea 
boʻldi. Bu yutuq nafaqat mening yoki ijodiy 
guruhimizning, balki butun oʻzbek kinosining 
soʻnggi yillardagi yutuqlarining bir boʻlagi 
deb bilaman.

Ijodkor oʻzini erkin his qilganda, uning 
fikriga quloq tutishganda, gʻoyalari qoʻllab-
quvvatlangandagina yuksak sanʼat asarlari 
yaraladi. “Bahorni quvib” filmi inson 
taqdirining murakkab jihatlari, ayol qalbining 
iztiroblari va irodasi haqida hikoya qiladi. 
Bunday chuqur psixologik mavzularni 
ekranga olib chiqish uchun nafaqat ijodiy 
jasorat, balki mamlakatingda shunday 
izlanishlarga imkon beruvchi sogʻlom muhit 
ham zarur. Shukrki, bugun yurtimizda ana 
shunday muhit yaratilgan.

Davlatimiz rahbarining sanʼatga, 
xususan, kino sohasiga qaratayotgan 
ulkan eʼtibori tufayli biz, rejissyorlar, oʻz 
oldimizga katta badiiy vazifalar qoʻ yishdan, 
jamiyat uchun muhim boʻlgan mavzularni 
koʻtarib chiqishdan choʻchimayapmiz. 
Kinematografiya agentligi tomonidan 

yangi o‘zbekiston 
san’atining zamonaviy 
qiyofasi yaratilmoqda

ijodkor uchun eng muhimi — 
ishonch va imkoniyat

bu mukofotni oqila o‘zbek 
ayollariga bag‘ishlayman

eʼtibor,  sohani tubdan isloh qilish 
borasidagi qatʼiy iroda va yaratilayotgan 
tizimli sharoitlar bugungi yutuqlarimizning 
poydevorini tashkil etmoqda. “Tirik tarix” 
kabi davlat dasturlari doirasida tarixiy 
filmlar yaratishga, yosh isteʼdodlarni 
qoʻllab-quvvatlashga, moddiy-texnik 
bazani mustahkamlashga qaratilgan ulkan 
ishlar oʻz mevasini bermoqda.

“Bahorni quvib” filmining “Eng 
yaxshi aktrisa” nominatsiyasidagi 
gʻalabasi ham ana shu tizimli ishlarning 
mantiqiy natijasidir. Bu — nafaqat 
bir ijodkorning, balki butun oʻzbek 
kinosining, mamlakatimizda sanʼat ahliga 
yaratilayotgan muhitning xalqaro eʼtirofi. 
Ushbu gʻalaba bizga, soha rahbarlariga 
yanada katta masʼ uliyat yuklaydi. Biz 
davlatimiz tomonidan bildirilayotgan 
yuksak ishonchni oqlash, oʻzbek kinosining 
shon-shuhratini butun dunyoga tarannum 
etish yoʻlida bor kuch va bilimimizni 
safarbar etishga tayyormiz. Oldinda bizni 
yangi, yanada ulkan marralar kutmoqda.

koʻrsatilayotgan moddiy va maʼnaviy 
madad bizga yangi kuch bagʻishlamoqda. 
Bu mukofot Chunsinda qoʻlga kiritilgan 
boʻlsa-da, uning poydevori shu yerda, 
Oʻzbekistonda, soʻnggi yillardagi 
islohotlar va yangilanishlar jarayonida 
qoʻyilgan.

Menga ishonib, filmni suratga olish 
imkoniyatini bergan rahbarlarga, oʻz 
mahorati bilan qahramon obrazini 
jonlantira olgan isteʼdodli aktrisa Raʼno 
Shodiyevaga va butun ijodiy guruhimga oʻz 
minnatdorligimni bildiraman. Bu eʼtirof 
bizni yanada ruhlantiradi. Xalqimizning 
maʼnaviyatini yuksaltiradigan, Vatanimiz 
dovrugʻini dunyoga yoyadigan yangi-
yangi filmlar yaratishga, Prezidentimiz va 
xalqimizning yuksak ishonchini oqlashga 
vaʼda beramiz.

tufayli biz oʻzimizning kerakli 
ekanimizni his  qilyapmiz, ulkan 
marralar sari intilishga, oʻz ustimizda 
tinimsiz ishlashga kuch topyapmiz. 
Davlatimiz tomonidan yaratilayotgan 
sharoitlar bizning ijodiy parvozimiz 
uchun qanot boʻlmoqda.

Shu fursatdan foydalanib, meni doim 
qoʻllab-quvvatlaydigan muxlislarimga, 
sevimli xalqimga, oilamga va eng 
avvalo, bizga ana shunday dorilamon 
kunlarda, tinch va farovon yurtda ijod 
qilish imkoniyatini yaratib berayotgan 
davlatimiz rahbariga chin qalbimdan 
tashakkur aytaman. Bu mukofotni menga 
cheksiz mehr berayotgan xalqimga, 
 sabr-bardoshli, mehnatkash va oqila 
 oʻzbek ayollariga bagʻishlayman.

Jonibek ALIJOnOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Toshkent — Chunsin — Toshkent

e’tirof

“ТEXNOLOGIYA VA FILM – 
         SHHT JOZIBASI”

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DOnIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
nashr indeksi — 236. Buyurtma — 746. 

34972 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Sanjar Eshmurodov
Musahhih: Malohat Mingboyeva

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 20:55
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